
Ak Parti adayı Mevlüt Uysal’ın “Büyükçekmece sahillerini 
halka açacağım” vaadine en güzel yanıtı bu her hafta 
sonu da Büyükçekmece sahillerine akın eden İstanbul 

halkı veriyor. Havaların ısınmasıyla birlikte Büyükçekme-
ce sahillerine ilgi yoğunlaştı.  n 3’TE

“Hani Büyükçekmece
sahilleri halka kapalıydı!”
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Beşiktaş’ı vizyon projelerle 
cazibe merkezi yapacağım
CHP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Rıza Akpolat, Beşiktaş’ta hayata geçireceği 
önemli projelerini anlattı. Dürüst, ilham veren, heyecanını kaybetmeyen ve 
takımını sahiplenen bir lider olarak Beşiktaş’ı bir takım ruhuyla yöneteceklerini 
belirten Akpolat, ‘Hayata geçireğimiz vizyon projelerimizle Beşiktaş’ın sorunları-
nı çözmekle kalmayacak Beşiktaş’ı geleceğin kenti yapacağım’ dedi.  n 6-7’DE
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 

KÜÇÜKÇEKMECE’DE
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 

Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Küçükçekmece’de düzenlenen mi-

tingde halka hitap etti. n 3’TE

AK Parti Sarıyer Kadın Kolları 
tarafından düzenlenen “Üretici 
Kadınlarımızın Tüketici ile Buluş-
ması” pazarını ziayert eden Salih 
Bayraktar, “Üreterek hayata katkı 
sağlamak çok önemli. Bunun en 
güzel örneklerini Sarıyerli kadınlar 
burada sergiliyor.” dedi. n 10’DA

Prof. Dr. İbrahim Öztek, Zeytinbunulu 
Kadınlara “Kanser ve Korunma Yolları” 

konferansı verdi! Millet İttifakı Zeytinbur-
nu Kadın Kolları, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü”nde “Kanser ve Korunma Yolları” 

konulu panelde çok sayıda kadını bir 
araya getirdi. n 10’DA

AKMUGAN “RANT VARSA HALKIN OLACAK”
Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Belediye  Başkan Adayı Abdül-
hadi Akmugan, Güvercintepe ve Kayaşehir’de  gerçekleştirdiği halk 
buluşmalarında yoğun ilgiyle karşılanıyor. Akmugan programlarda 

bölgenin rantını yıllardır çile çeken vatandaştan başka kimseye yedir-
meyeceklerini ifade ediyor. n HABERİN AYRINTILARI 12’DE

“Bize verdiğiniz 
değer kadar değer 

göreceksiniz”
CHP İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu seçim 
çalışmaları kapsamında Küçükçekmece’de 
ziyaretlerde bulundu. İmamoğlu’na CHP 
Küçükçekmece Belediye başkan Adayı Ke-
mal Çebi’de eşlik etti. n SAYFA 2’DE

KADINLAR GÜNÜNDE 
ANLAMLI PANEL

Sarıgül çalışmalarını 
araklıksız sürdürüyor

Demokratik Sol Parti (DSP)’den Şişli Bele-
diye Başkan Adayı olan Mustafa Sarıgül, aday 
olmadan önce başladığı çalışmalarına azim ve 
istikrarla ara vermeden devam ediyor. Ekibi ile 
birlikte ilçede bulunan STK (Sivil Toplum Ku-
ruluşları)’ların tamamını tek tek ziyaret eden 
Sarıgül, yöre derneklerinin yanı sıra önceden 
belirlenen ev ziyaretleriyle de halkla birebir 
iletişim sağlama fırsatı buluyor. n SAYFA 9’DA

Mahallenin sakini 
değil sahibi olacağız!

Erol Okutay, mesai saatleri 
dışında aktif olarak görev aldığı 
sivil toplum kuruluşlarından da 
edindiği tecrübelerini harman-
layarak, emekli olduktan sonra 

yaşadığı Kartaltepe Mahal-
lesi’ne muhtar adayı olmaya 

karar verdiğini söyledi. n 4’TE

Hazine ve Maliye Bakanı Berak Albayrak Atatürk Oto Sanayi Sitesi’ni ziyaret etti ve yeni otoşehirler kurulması projesine destek vereceğini söyledi

Hükümetin, oto sanayi sitelerinin kent 
merkezlerinin dışına çıkarılması yönünde 
karar almasından sonra esnaf adına yeni 

projeler gerçekleştirme konusunda arayış 
içine giren İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf 

Odası (İSTESEO) yönetimi, Avrupa ve Asya 
yakasında iki büyük “otoşehir” kurulması 

için çok yönlü olarak girişimlerini sürdürü-
yor. Hazine ve Maliye Bakanı Berak Al-

bayrak da bu konuda oto sanayi esnafına 
gereken desteği vereceğini söyledi.

Albayrak’tan oto sanayi 
ESNAFINA DESTEK..!

n İSTESEO Başkanı Mustafa Keskin daha önce ilgili bakanlıklar nez-
dinde girişimlerde bulunup, otoşehirlere yer temini konusundaki 
taleplerini iletmişti. Geçtiğimiz hafta Atatürk Oto Sanayi Sitesi’ni 
ziyaret eden Hazine ve Maliye Baakanı Berat Albayrak’a da hazırlat-
tığı otoşehir projesini gösterip, arazi teminiyle ilgili destek isteyen 
Keskin, beklediği olumlu cevabı aldı. Bakan Albayrak, Keskin’e, 
“Konuyla ilgili ne gerekiyorsa yapacağız” dedi. n 5’TE

Çebi’den miting 
havasında ofis açılışı

Millet İttifakı adına CHP’den Küçükçekmece 
Belediye Başkan Adayı olan Kemal Çebi, İYİ Partili 
meclis üyesi adaylarının ofislerinin ziyaret edip açı-
lışlarını yaptı. İyi Parti Meclis üyesi Adayı Mustafa 
Bilgili’nin Cumhuriyet Mahallesi’ndeki ofisinin 
açılışı mini bir miting havasıyla gerçekleşti. 2’DE

n HABERİ SAYFA 8’DE

Koçyiğit; Özümüz de, 
Sözümüz de Halk için

Hüseyin Avni Sipahi, 
hız kesmiyor Üç saatte, 

üç toplantıya katıldı

Demokrat Parti Çekmeköy Belediye 
Başkan Adayı Hüseyin Avni Sipahi, 
halk buluşmalarına aralıksız devam 

ediyor. Gün içinde Çamlık Mahallesime 
yaptığı ziyaret sonrası akşam da üç saat 

içinde üç toplantıya katıldı.n 9’DA

İlki Eyüpsultan meydanında gerçekleşen “Meşhur Lezzetler Fes-
tivali”nin 2’ncisi Alibeyköy Osmanlı parkında düzenlendi.  4’TE

Köken: Alibeyköy’ün adı köy 
ama şehir yapacağız burayı

Salih Bayraktar
“Üreten herkesi 
destekliyoruz”

TUNCAY DAĞLI’NIN ÖZEL HABERİDİR

SÜLEYMAN ULUOCAK

Kartal’da bir ilk
Bağımsız aday İl-

yas Ayyıldız, CHP’nin 
adayı Gökhan Yüksel 

lehine çekildi. 31 Mart 
yerel seçimleri için 
İstanbul Kartal’da 

bağımsız aday olan 
Ayyıldız, CHP’nin 

Kartal Belediye Başkan 
adayı Yüksel lehine 

adaylıktan çekildiğini 
açıkladı.n 9’DA
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İnönü Mahallesi sakinleriyle Ulu Camii avlusunda 
oturan İmamoğlu, "Hepinizin desteğine ihtiyacımız var. 
Yanımızda olun. Sadece oy vermek yetmiyor. Çevrenizdeki 
herkese bizi anlatın. 1 Nisan’dan sonra partizanlık bitecek. 
Herkese eşit hizmet vereceğiz. Talimatı, 1 kişiden değil, 16 
milyon İstanbulludan alacağız. Siz 1 gün çalışıp sandıklara 
sahip çıkın, ben 5 yıl size hizmet edeyim" dedi
“BU ŞEHRİ YÖNETEN KİŞİ VE  
HERKESE EŞİT MESAFEDE OLMALI”

İmamoğlu, daha sonra Halkalı Zeynebiye de “Türkiye 
Caferileri dini lideri” Selehattin Özgündüz ile görüştü. 
Cami yakınındaki toplantı salonunda bir araya gelen 
Özgündüz ve İmamoğlu, çok sayıda vatandaşında katıldığı 
geniş kapsamlı bir toplantı yaptılar. Her iki lider de sırasıyla 
söz alarak buluşmaya yönelik düşünce ve temennilerini dile 
getirdiler.
İMAMOĞLU: VARLIĞINIZ İSTANBUL’A RENK KATIYOR

CHP’nin adayı Ekrem İmamoğlu, "İstanbul, renkliliği 
ve çeşitliliği ile memleketin her bölgesinden gelip, yaşama 
tutunduğu bir şehirdir. Sizin varlığınız, bu şehir için önem-
li bir renklilik, değer, vicdan, ahlak ve zenginliktir. Bunun 
kıymetinin ve değerinin bilincinde olan bir kişiyim. Bu 
şehri yöneten kişi, bu şehrin değerini bilmeli ve herkese eşit 
mesafede olmalı. Hoş görüsü ve toleransı en üst seviyede 
olmalıdır. Ben, gönlüyle, vicdanıyla ve ahlakıyla buna hazır 
bir insan olduğumu belirtmek isterim. Kendim hakkımda 
çok fazla cümle kuramam, bu kibre girer ama iddialıyım ki 
böyle bir fıtrata sahip bir insanım" dedi. 
 “HER İNANÇTAN İNSANIN OLDUĞU  
BİR DEMOKRASİ MASASI KURACAĞIZ”

İmamoğlu, "Acıları çeken ve hisseden insanların vicdan 
derinliği, insanlara olan içtenliği ve samimiyet derinliği 

daha bir başkadır. Siyasette kazanmak için her şey mubah-
tır anlayışına karşı biri olarak, böylesi duygu ve uygulama-
lar içinde olan siyasetçilerin bana göre zaman zaman sizin 
o derin vicdanınıza, adalet duygunuza başvurması lazım. 
Sizi dinlemesi lazım. Ve şunun bilinmesini istiyorum, 
İnanç dünyası masamızda sizden de bir kişi mutlaka yer 
alacak. İnançların temsilcilerinin bakış açılarını hissettir-
dikleri ve anlattıkları, bazen de biz yöneticilere haddimizi 
bildirdikleri bir masamız olacak. Farklı inanç gruplarından 
insanların oluşturduğu bir demokrasi masası kuraca-
ğız. Bu masayla beraber hatalarımızı en aza indireceğiz. 
İstanbul'a derin bir huzur ortamı temin edeceğiz. Bu huzur 
ortamı Türkiye'ye de yansıyacak örnek olacaktır. Bu şehrin 
kendi imkanları da var, bütçesi de var. Paranızı kolla-
mayan, düşünmeyen, ona gözü gibi bakmayan, kamu 
hukukunu dinlemeyen, bir kişinin lafını dinleyen anlayış 
çuvallamıştır. O anlayış iflas etmiştir. Biz, bunun tam tersi 
bir anlayışı temsil ediyoruz. İfadelerini kullandı. 

ÖZGÜNDÜZ: BİZE VERDİĞİNİZ  
DEĞER KADAR DEĞER GÖRECEKSİNİZ

Ekrem imamoğlu’ndan sonra ev sahibi “Türkiye 
Caferileri dini lideri” Selehattin Özgündüz’de dikkat çeken 
önemli bir konuşma yaptı. Konuşmasında dinin hiçbir 
şekilde siyasete alet edilmemesi mesajını veren Özgündüz 
“Biz camia olarak dini ve mezheplerin siyasete alet edilme-
sine şiddetle karşıyız ve uygun bulmuyoruz. Yani Caferiler 
CHP’lidir, AK partilidir gibi takıntımız yok.  Hangi parti 
bize ne ölçüde değer verirse bizde o ölçüde onlara karşılık 
veririz.”dedi.
KIRMIZI ÇİZGİMİZ, MİLLİ BİRLİĞİMİZDİR

 Özgündüz, “Bizim üç kırmızı çizgimiz var onunla 
sorunu olmayan her partiye aynı mesafedeyiz. O üç kırmızı 
çizgi, milli birliğimiz toprak bütünlüğümüz, ve devletimi-
zin bekasıdır.  Bunlarla  sorunu olmayan her partiyle aynı 
yakınlıkta ve aynı uzaklıktayız”

“A PARTİSİNE OY VERMEYEN  
CEHENNEME GİDER”DEMEK SAPKINLIKTIR

 Son günlerde siyasetcilerin vatandaşı ikna etme adına 
kullandıkları dil ve argümanlara da değinen Özgündüz “A 
partisine oy vermezseniz cehenneme gidersiniz,  B partisi-
ne oy  vermezseniz gerici olursunuz gibi düşünceler toplu-
mu kutuplaştırmakla beraber değerlerimizede hakarettir. 
“Cennetin anahtarı ne iktidarda olan AKP’nin elindedir, ne 
bu şehri  fetheden Fatih Sultan’ın elindedir ne CHP’nin ne 
de MHP’nin elindedir.” diyerek, tepkisini dile getirdi.
“ATATÜRK BİR PARTİYE SIĞMAYACAK BÜYÜKLÜKTEDİR.” 

Konuşmasında seçim sürecinin barışçıl bir havada 
geçmesi gerektiğini vurgulayan Özgündüz” Cumhuriyetin 
kurulduğu günden bu güne kadarki seçimler demokratik 
bir yarış olarak süregelmiştir. Bu yarışı savaşa çevirmek 
isteyenlere fırsat vermeyelim”

 Her partinin ortak milli değerlerimizden bir tanesini 
kendine ilke edinerek yola çıktığını söyleyen Özgündüz “ 
Bizi biz yapan bu değerlerin toplamıdır. Bu değerler toprak-
tır, milliyettir, Atatürk’tür. Bu değerleri parçalamak ülkeye 
zarardır. Zira Atatürk bir partiye sığmayacak büyüklükte-
dir.” İfadelerini kullandı. 
“HALK GEÇİM DERDİNDEN SEÇİM HAVASINA GİREMİYOR.”

“Türkiye’de millet geçim derdinden seçim havasına bir 
türlü adapte olamıyor” diyen Özgündüz, seçim çalışmala-
rının biraz daha yoğunlaşacağını belirterek kimin başarılı 
olup kimin başarısız olacağını zaman gösterecek. Ancak, “ 
Siyasette bir gün çok uzun zamandır ve akşamdan sabaha 
sabahtan akşama ne olacağı belli olmaz.  Her şeyden önce 
birliğimiz kazansın ülkemiz kazansın milletimiz kazansın 
demokrasimiz kazansın” diyerek, Ekrem İmamoğlu’na 
başarılar diledi. n Gamze ÜNLÜ / Kent yaşam

CHP’nin İstanbul Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu’na “Türkiye Caferileri dini lideri” Selehattin Özgündüz’den tokat gibi cevap;

“Bize verdiğiniz 
değer kadar değer 
göreceksiniz”
CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu seçim 
çalışmaları kapsamında Küçükçekmece’de ziyaretlerde bulundu. İmamoğ-
lu’na CHP Küçükçekmece Belediye başkan Adayı Kemal Çebi’de eşlik etti. 

ÇEBİ’DEN MİTİNG 
havasında ofis açılışı

Millet İttifakı adına CHP’den Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı olan Kemal Çebi, 
İYİ Partili meclis üyesi adaylarının ofislerini ziyaret edip açılışlarını yaptı. İyi Parti Meclis üyesi Adayı 
Mustafa Bilgili’nin Cumhuriyet Mahallesi’ndeki ofisinin açılışı mini bir miting havasıyla gerçekleşti. 

Cumhuriyet Halk Partisi Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Adayı Kemal Çebi Millet İttifakı çerçeve-
sinde CHP listesinde yer alan İyi Partili meclis üyesi 
adaylarının açtığı seçim irtibat bürolarını ziyaret 
etti.  Ofislerde kurdele keserek resmi açılışlarını 
yapan Kemal Çebi’ye vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi.   İyi Parti Küçükçekmece Kurucu İlçe Başkanı 
da olan Meclis Üyesi Adayı Mustafa Bilgili tarafın-
dan Cumhuriyet Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi 
üzerinde açılan ofiste miting havasında bir açılış 
gerçekleşti.  Düzenlenen açılış programına İyi Parti 
Erzurum Milletvekili Naci Cinisli, Millet İttifakı 
Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi, 
Demokrat Parti Küçükçekmece Belediye Başkan 
Adsayı Gürkan Akbaba  İyi Parti Genel İdare Kurulu 
Üyeleri Celal Karapınar ve Özdemir Polat, İyi Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Fatma Çolak, Cumhu-
riyet Mahallesi Muhtarı Süreyya Pektaş, Belediye 

Meclis Üyesi Adayları Ali Kıdık, Erkan Özkaya, 
Emre Alageyik, Hafız Şirazi Kaba; İyi Parti İl ve ilçe 
yöneticileri, Küçükçekmecede geçmiş yıllarda CHP,  
ANAP ve DYP’de ilçe başkanlığı yapmış olan Haydar 
Koparan, Yaşar Aydın, Muhittin Taşkın, Ramazan 
Kahveci , Hakan Güven;  27. Dönem İyi Parti İstan-
bul Milletvekili Adayı Hüseyin Ülger ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
ÇEBİ “CUMHURİYET MAHALLESİ TAMAM”

Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal 
Çebi açılışta yaptığı konuşmada “  Cumhuriyet 
Mahallesi’ndeki coşkuyu gördüm. Cumhuriyet 
Mahallesi tamam. Buradan ayrılırken gözüm 
arkada kalmayacak. Mustafa ve Emre arkadaşla-
rım iyi çalışıyorlar. Onları sizlere emanet ediyorum.  
Ailenizden komşunuzdan, akrabanızdan, arka-
daşınızdan benim için ödünç oy isteyin. Başınızı 
öne eğdirmeyeceğim. Oy verdikleri için gururla 

göğüslerini gere gere gezecekler. Hiç kimseye elim 
kırılsaydı dedirtmeyeceğim. Hazırladığımız ma-
teryallerde vaadlerimiz mevcuttur. Orada ne ifade 
ediyorsak onun sözünü benim adıma verebilirsiniz. 
Söz vermekten korkmayın. Çünkü hepsinin hesabı 
yapılmıştır. Yapamayacağımız hiçbir şeyi söylemi-
yoruz.” Dedi. 

CHP ile İyi Parti’nin  uyum içerisinde çalıştığı-
nı ifade eden Çebi “tarih bu ittifakı yazacak. Bu 
ittifak tuttu, hem de çok güzel tuttu. Milletimizi 
heyecanlandırdı. Türkiye’yi uçurumun kenarından 
bu ittifak alacak” diyerek sözlerini tamamladı. 

Erzurum Milletvekili Naci Cinisli, GİK Üyeleri Ce-
lal Karapınar, Özdemir Polat, İyi Parti İlçe Başkanı 
Fatma Çolak ve mahalle Muhtarı Süreyya Pektaş’da 
birer selamlama konuşması yaptılar. 
BİLGİLİ “ YÜZDE 60 BEKLİYORUM”

Meclis Üyesi Adayı Mustafa Bilgili açılış sonrası 

gazetemize yaptığı açıklamada açılışa katılan 
herkese teşekkür etti. Bilgili “ Hem şahsım için 
hem Belediye Başkan Adayımız Kemal Çebi için 
moral ve motivasyon artırıcı bir açılış gerçekleştir-
diğimiz için mutluyum.  Dedemin ticareti ile aile 
öykümüzün  başladığı benim doğup büyüdüğüm 
Cumhuriyet Mahallesi’nden alacağım mesaj benim 
için oldukça önemliydi. Sağolsun komşularım 
sandık dahil bana sahip çıkacaklarının mesajını 
verdiler. Cumhuriyet Mahallesinde Emre Alageyik 
arkadaşımla beraber yüzde 60’ın üzerinde bir oy 
oranı sağlayabileceğimiz inancındayım. 

Benim için önemli olan bir diğer konu ise bir 
çok eski ilçe başkanı ağabeyimin açılışta hazır 
bulunmasıydı. Küçükçekmece siyasetinde duayen 
olan otorite olarak kabul ettiğimiz değerli başkan-
larımızın yanımızda olması 31 Mart sonrasındaki 
güneşli günlerin habercisidir” dedi. n KENT YAŞAM

CHP İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı 

Ekrem İmamoğlu
“Türkiye Caferileri 

dini lideri” 
Selehattin Özgündüz



Gazetecilik farklı bir iştir, yani biraz da ters 
bir iştir. Herkesin baktığı yerden bakmamak, çoğu 
kişinin bakıp da göremediğini görebilmektir. Ve 
eğriyi, yanlışı gördüğünde de korkmadan söyle-
yebilmektir. Menfaat için eğilmemektir, yalakalık 
için cıvıklık yapmamaktır..

Bu yüzden bazı kişiler, gerçek anlamda 
gazetecilik yapanlardan hoşlanmazlar. Dik 
duranlar, “bu doğru değil”, “hayır böyle 
olmamalı” diyenlerden, “işin aslı ve doğru-
su budur” diye yazanlardan uzak dururlar, 
uzak tutarlar.

Ama tamirciye yağ değdiği zaman sanayiden 
çıkmaz, gazeteci de 
mürekkep yaladığı 
zaman kalemi bırak-
mazmış. Fakat o kalem 
eğilmeden, bükülmeden 
doğruya doğru, eğriye 
eğri diye yazdığı zaman 
görevini yapmış olur. 
Bu görev hakka, huku-
ka, adalete, topluma, 
insana, insanlığa ve 
kendine karşı bir sorum-
luktur. Dahası meslek 
etiğine yani ahlakına karşı 
bir sorumluluktur.

Gazeteci olayın gerçeğini, işin aslını 
görüp, öğrenebilmek için genellikle anlatılanlara, 
söylenenlere bir de tersinden bakar, önüne koyu-
lan yazıyı bir de tersinden okur. 

“Ben ne diyorsam o, ben ne söylüyorsam o” 
diyenlerin dediğini, söylediğini aynen yazmaz. 
Kendi akıl ve mantık süzgecinden geçirir, duy-
gusallığa yer vermeden, hakka, hukuka, adalete, 
toplumsal kurallara uygun mu diye bakıp, insan 
haklarına uyarak gerekirse haber ya da makale 
olarak kullanır ya da kullanmaz.

İşte bu nedenledir ki gerçek bir gazeteci 
önüne gelenlere eleştirel bir gözle bakar, doğru 
mu söyleniyor, yoksa insanlar aldatılıyor mu, 
beni de bu yolda kullanmak mı istiyorlar diye 
düşünür. Yani işin içinde yanlış bir olaya alet olup 
olmamak söz konusuysa bunu iyice irdeler ve ona 
göre davranır.

Ancak uzun zamandan beri gazetecilik 
bu niteliğini kaybetmiş, birçok  gazeteci de bu 
kurallara uymaz olmuş bir görüntü sergiliyor. O 
yüzden özellikle de seçim dönemlerinde siyasiler 
ne söylerse, basın bürolarından ne geçilirse aynen 
gazete ve televizyonlarda yayınlanıyor. Yanlış mı, 
doğru mu, suç unsuru var mı yok mu, yasalara 
uygun mu değil mi diye pek dikkat edilmiyor. 
Edilmediği gibi okuyucu ya da haberin kaynağı 
veya ilgilisi de uğraşmak istemediği için susuyor, 
görmezden geliyor. Gelinmese zaten normal bir 
durumda gazetelerin sorumlu müdürleri adliyeler-
den çıkamaz olur.

Gelelim yazının başlığına..
31 Mart’ta seçim var ya, siyasetçiler topyekün 

saha da. Söylüyor, anlatıyor, iddia ediyor, vaatlerde 
bulunuyorlar. Bu arada kıdemli ve tecrübeli olanlar, 
örneğin uzun süreden beri aynı koltukta oturan bele-
diye başkanları en fazla da “yaptıklarım yapacakları-
mın teminatır” diyerek, hava atıyor, “bana güvenin, 
inanmıyorsanız geriye dönüp bakın, yapılanları 
görürsünüz” demeye getiriyorlar.

Ben de onlara buradan soruyorum, “yaptık-
larınız yapacaklarınızın teminatır da, peki yapma-
dıklarınız ne olacak, yapamadıklarınız ne olacak? 
Onlar da yapmayacağınızın, yapamayacağınızın 
teminatı değil mi acaba? Ben bir seçmen olarak 
olaya bir de bu gözle bakıyorum, gazeteci olarak 
söylenenleri tersinden okuyorum.

Aslında Mart’ın son günü sandığa gidip oy 
kullanacak olan aklıselim seçmenin de olaya bir 
de bu şekilde bakması kendi hayrına olur. Yoksa 
eline bir akıllı telefon alıp, tanık olduğun bir 
kazayı ya da kavgayı canlı yayınlamakla gazeteci 
olunmaz, bir de gazeteci gibi düşünmek gerek.. 
Yani tersinden..!

Yapmadıklarınız 
yapmayacağınızın 
garantisi değil mi?

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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İstanbul gelişim üniversitesin-
den aldığım geçici mezuniyet 

belgemi kaybettim. Hükümsüz-
dür. Utku Zengin

13.03.2018 tarihinde 2018-20 
numaralı kahvehane ruhsatımı 

kaybettim hükümsüzdür. 
Yücel Çeçdepe

ZAYİ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 

KÜÇÜKÇEKMECE’DE
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Küçükçekmece’de düzenlenen mitingde halka hitap etti.

Küçükçekmece Sefaköy Fevzi 
Çakmak Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde yaptığı konuşmada, Geb-
ze-Halkalı Banliyö Tren Hattı'nın 
açılışını yaptıklarını hatırlatan 
Erdoğan, bu hattın artık Halkalı'dan 
Sirkeci'ye, karşı taraftan da Hay-
darpaşa'ya kadar değil, Londra'dan 
Pekin'e, Pekin'den Londra'ya kadar 
uzadığını söyledi. Erdoğan, bu hatla 
birlikte Demir İpekyolu'nu gerçek-
leştirdiklerini söyledi. Programa 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Fatma Betül Sayan Kaya, Ulaştırma 
BakanıMehmet Cahit Turhan, AK 
Parti İl Başkanı Bayram Şenocak, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz ve beraberindeki 
ilçe protokolünün yanı sıra binlerce 
vatandaş katıldı. 
“KÜÇÜKÇEKMECE  
TRENİNE KAVUŞTU”

Halkalı-Gebze Banliyö Hattı’nın 
açılışını gerçekleştiren Erdoğan, Kü-
çükçekmece’de düzenlenen miting-
de vatandaşlara şu sözlerle seslendi:

"İstanbul'un Anadolu yakasında-
ki en ucuyla, Avrupa yakasındaki en 
ucu arasını banliyö hattı aracılığıyla 
birleştirmiş olduk. Bu banliyö hattı 
boğazdan nasıl geçiyor? Tabii ki Mar-
maray ile geçiyor. Eskiden Haydar-
paşa stop, Sirkeci stop. Şimdi bunları 
artık kaldırdık, kesintisiz bir şekilde 
birleştirmiş olduk" dedi.

Yüksek hızlı trenlerin artık son 
durak olarak Pendik'te durmayacağı-

nı, Küçükçekmece'ye kadar gelece-
ğini ifade eden Erdoğan, Londra'dan 
yola çıkan bir trenin bu hat ile Asya 
kıtasına geçeceğini, oradan Kars-Tif-
lis-Bakü hattı aracılığıyla Pekin'e 
kadar gideceğini belirtti. Sadece İs-
tanbul'un iki yakasını değil, dünya-
nın iki kıtasını da baştan başa raylı 
sistemle birbirine bağladıklarını vur-
gulayan Erdoğan, "Çünkü Türkiye, 
dünya çapında projelere imza atan 
bir ülkedir. Çünkü Türkiye, dünya-
nın 10 ekonomisinden biri haline 
gelmeyi hedeflemiş bir ülkedir" dedi.
"SALDIRIYI, ALDIĞIMIZ TEDBİRLERLE 
KISA SÜREDE BOŞA ÇIKARDIK"

Türkiye'nin 2018 yılı büyüme 
rakamının açıklandığını dile getiren 
Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"2018'in büyümesi, 2,6. Bu 
noktaya geldik. Devamlı bu istik-
rarı sürdürüyoruz, sürdüreceğiz. 
Büyüme, bize yakışır. Özellikle 15 
Temmuz sonrası üzerimize öyle 
geldiler ki, tarih bugünleri yazdığın-
da, gelecek nesiller yaşadıklarımızı 
daha iyi anlayacaklar. Geçtiğimiz 
ağustos ayında doğrudan ekono-
mimize yönelik, döviz, faiz, enf-
lasyon şer üçgeninde bir saldırıya 
daha maruz kaldık. Bu saldırıyı da, 
aldığımız tedbirlerle kısa sürede 
boşa çıkardık. Tabi bu sebeple yılın 
dördüncü çeyreğinde ne yazık ki bir 
eksi büyüme oldu ama ortalama 2,6. 
Bütün bunlarla beraber aynı dönem-
de bir ara 80 milyar dolar sınırına 

kadar gerileyen Merkez Bankası 
rezervimizi de yeniden 100 milyar 
doların üzerine çıkardık. Uluslarara-
sı doğrudan yatırımlar, 13,2 milyar 
doları buldu. Cari açığımız bir önceki 
yılın yarısının bile altına düşerek, 
21,6 milyar dolara indi. Enerji ve 
altın gibi zaten elimizde olmayan iki 
kalemi çıkardığımızda, geçtiğimiz 
yıl cari hesabımız 24 milyar dolara 
yakın fazla verdi."
“TÜRKİYE’YE DİZ ÇÖKTÜREMEZLER”

Ne yaparlarsa yapsınlar, Türki-
ye'ye ne siyasette ne ekonomide ne 
de savunmada diz çöktürülemedi-
ğini ifade eden Erdoğan, şunları 
kaydetti:

"Geldiğimizde milli savunmada 
yerlilik oranı neydi? Yüzde 20, şimdi 
yüzde 65. Savunmada biz üretiyoruz. 
İnsansız hava aracı almak için ABD 
başkanlarına ricada bulunuyordum. 
Ama 'kongre müsaade etmiyor' 
diyorlardı. Ne oldu? Şimdi silahlı 
ve silahsız insansız hava aracını biz 
üretiyoruz.  Şimdi üçüncü perde ge-
liyor. Daha büyüğünü de biz üretece-
ğiz inşallah.”dedi 
“KÜÇÜKÇEKMECE’DE HİZMET HIZ 
KESMEYECEK”

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz de 5 yılda Küçük-
çekmece’de yapılan yatırımları 
vatandaşlarla paylaşarak, önümüz-
deki dönemde de Küçükçekmece’de 
hizmetlerin hız kesmeyeceğinin 
altını çizdi. 

Bahçelievler Saadet Partisi Belediye başkan 
Adayı Yaşar Avcı, Bahçelievler Saadet Partisi İlçe 
Başkanı Abdullah Akçay, Kadın ve Gençlik Kol-
ları, İlçe Teşkilat Başkanı ve Meclis Üyesi Aday-
ları esnafları ziyaret ederek sorunlarını dinledi. 
Başkan Avcı ve beraberindekiler Yenibosna 
Caddesi üzerinde bulunan esnafları ziyaret 
ederek onlarla sohbet etti. Esnafın sorunlarını 
dinleyen Avcı, çözüm önerilerinde bulundu.
“YAŞANILABİLİR BİR  
BAHÇELİEVLER İÇİN EL ELE VERELİM”

Bahçelievler esnaf ziyaretlerinde mahalleli-
lerin her zaman yanında olacağını belirten Bah-
çelievler  Saadet Partisi Belediye başkan Adayı 
Yaşar Avcı“ Bahçelievler için daha güzel ve rahat 
bir gelecek için çalışıyorum. Bu yolda yalnız 
olmadığımı biliyorum. Bahçelievler vatandaşla-
rı ve esnafının yanımda olduğuna inanıyorum. 
Bahçelievler de çalmadığımız kapı, gezmedi-
ğimiz esnaf bırakmayacağım onların sorun-
ları bizim sorunlarımız bunlar için çözümler 
üretiyoruz.Teşkilat olarak çok çalışıyoruz. 
Bunun karşılığını 31 Mart seçim günü alacağı-
ma gönülden inanıyorum. 31 Mart’ta şehrin 
kaderini hep beraber Bahçelievler vatandaşları 
ile değiştireceğiz. ‘’ şeklinde seslendi.

n HAYRİYE ÇAYNÜK /KENT YAŞAM

Onlar eli öpülesi kadınlar, onlar 
saygıdeğer, özverili ve fedakar insan-
lar. Onlar Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği Sarıyer Şubesi Başkanı Gül 
Çağlayan ile yoldaşları..

Büyük bölümü üniversitede 
okuyan yüzlerce öğrenciye düzenli 
olarak burs sağlayan ÇYDD Sarıyer 
Şubesi Başkanı Gül Çağlayan ile 
dernek üyesi arkadaşları bir süredir 
gönüllü bir çalışma yürütüyor. 
Kendi imkanları ile aldıkları ya da 
bağışlanan kumaşları bez torba 

haline getiren çağdaş kadınlar, 
bunları kermeslerde düşük ücretle 
satıp, yapılan bağışlarla derneğe 
gelir elde ediyorlar. Sarıyer Be-
lediyesi’nin Bahçeköy’deki Ord. 
Pror. Fahrettin Kerim Gökay Yaşlı 
Gündüz Bakım Evi’nde kendilerine 
tahsis edilen bir odayı atölye haline 
getiren ÇYDD’nin gönüllü kadınları 
burada torba dikip, öğrencilere burs 
parası kazanmak için çalışıyorlar. 
Tek amaçlarının ekonomik durumu 
iyi olmayan öğrencilere biraz daha 

fazla burs vermek olduğunu söy-
leyen ÇYDD Sarıyer Şube Başkanı 
Gül Çağlayan, “Çalışmalarımız için 
bize oda tahsis eden Sarıyer Beledi-
yesi’ne, dikiş makinası ve kumaş 
bağışlayan hayırsever insanlarımı-
za teşekkür ederiz. Derneğimize ve-
rilen destek, toplumumuza aydın, 
çağdaş, Atatürkçü gençler kazan-
dırılması için veriliyor demektir. 
Bu konuda yanımızda olan tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz” dedi. 
n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Tek amaçları birkaç 
öğrenciye daha burs 

vermek, tek hedefleri 
topluma daha fazla 

eğitimli genç kazandır-
mak, tek düşünceleri 

Türkiye Cumhuriye-
ti’nin laik, aydınlık bir 

geleceğe doğru yü-
rümesi için çalışmak, 
çabalamak ve çağdaş 

yaşama emek vermek.

Hani Büyükçekmece

sahilleri halka 
kapalıydı!

Ak Parti adayı Mevlüt Uysal’ın “Büyük-
çekmece sahillerini halka açacağım” vaadine 
en güzel yanıtı bu her hafta sonu da Büyük-
çekmece sahillerine akın eden İstanbul halkı 
veriyor. Havaların ısınmasıyla birlikte Büyük-
çekmece sahillerine ilgi yoğunlaştı.
30 kilometrelik halka açık sahiller

Geçtiğimiz hafta sonu özellikle beton kent 
haline dönüştürülen ilçelerden kaçan onbin-
lerce İstanbul’unun nefes almak için tercihi 
Büyükçekmece sahilleri oldu. 30 kilometrelik 
sahilleri ile İstanbul’un en gözde ilçesi olan 
Büyükçekmece her yıl olduğu gibi bu yılda 
havaların ısınmasıyla birlikte İstanbulluların 
akınına uğruyor. Geçtiğimiz hafta sonu büyük 
yoğunluk gözlenen Büyükçekmece sahilleri 
günün ilk saatlerinden gecenin ilerleyen saat-
lerine kadar onbinlerce kişiyi ağırladı. 
İstanbul, Büyükçekmece’de nefes alıyor

Ak Parti Büyükçekmece Belediye Başkan 
Adayı Mevlüt Uysal’ın “Büyükçekmece sahil-
lerini halka açacağım” şeklindeki vaadine en 
güzel yanıtı veren İstanbul halkı, özellikle son 
15 yıldır beton şehir haline dönüşen bölgeler-
den kaçarak, İstanbul’da kişi başı en fazla yeşil 
alana sahip, kesintisiz sahilleri ve Büyükçek-
mece göl kıyısı ile fark yaratan Büyükçekme-
ce’de nefes alıyor. 

Esenyurt ve Bahçeşehir’in  
tercihi Büyükçekmece

Özellikle Esenyurt ve Başakşehir gibi 
yüksek yapıların yoğun olduğu, yeşil alanların 
yok denecek kadar azaldığı komşu ilçelerden 
Büyükçekmece’ye akın eden vatandaşlar, 25 yıl-
dır Büyükçekmece’de imar disiplininden ödün 
vermeyen, sürekli yeşil alanları arttırıcı projeler 
üreten Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün’e teşekkür ediyor. n Kent Yaşam

ÇYDD’nin gönüllü kadınları daha fazla öğrenciye burs sağlamak için çalışıyor

SAADET PARTİSİ 
ESNAF ZİYARETLERİNE 

DEVAM EDİYOR
Bahçelievler Saadet Partisi Belediye 
başkan Adayı Yaşar Avcı, Bahçelievler, 
Yenibosna Mahalle esnafını ziyaret etti.

ELİ ÖPÜLESİ KADINLAR..!
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Iğdır’dan arkadaşım…
Iğdır’ın Azerbaycan Türklerinden…
Eğitim çağımızı hem Iğdır’da…
Hem de Iğdır dışında aynı zaman dilim-

lerinde tamamladık.
Kendisi eski ülkücülerden olup:
Bugün susan MHP’ye teres düşenler-

den…
‘‘BUGÜN SUSAN MİLLİYETÇİDEN, BU 

MİLLETE FAYDA GELMEZ’’
Diyenlerdendir!
Bir ara babamı da rahmetle anan can 

arkadaşım:
‘’Rahmetli baban, Iğdır’da MHP’nin 

başkanlığını yaparken, bize: 
‘Aman ha!.. Iğdır’da etnik ve de 

mezhepsel konuları 
kimsenin kaşıması-
na izin vermeyin!

Çünkü yüzler-
ce yıldır, Iğdır’da 
yaşayanlar barış 
ve kardeşlik içinde 
yaşamışlar…

Iğdır ile ülkemi-
zin kurtuluşuna can 
ve de kanlarıyla katkı 
sağlamışlardır!

Bir de artık kız 
alıp vermişiz ki… 
Bu da bizi etle tırnak 
gibi yapmıştır!

Bu etle tırnağın arasına gir-
mek isteyen hainlerden uzak durun’ 
diye nasihat ederdi!

Ancak bugün bakıyorum ki, bir ‘BEKA 
VE TERÖR’ çığlığıyla bir partiye oy veren 
milyonlarca vatandaşımıza yanlış yapılıyor! 
Bizi tek millet yapan ne varsa, nerdeyse 
en derin yerinden sökülüp atılıyor!  Hem 
de Yerle Seçim için birkaç oy çıkarcılığı 
yüzünden…

Bu yanlış ve de ayrıştıran siyaset karşı-
sında: BUGÜN SUSAN MİLLİYETÇİDEN BU 
MİLLETE FAYDA GELMEZ GARDAŞ!

Gerçek milliyetçilik, rahmetli babanın 
yaptığı gibi olmalı… Ayrıştırıcı siyasetten 
uzak durarak…

Emperyalizmin bu kirli oyununa tokat 
atarak… Bir kaynaştıran siyasal ortama 
girilmelidir!

Bak Gardaş: Zaten bu ülkücülük ve de 
milliyetçilik kimsenin tekelinde değildir! 
Milletini, devletini ve de vatanını seven 
herkes ülkücü milliyetçidir.

Bu bir idealizm olgusudur. Ne bir siyasal 
partinin kanatları altına sokulmalı…

Ne de bu olguyla siyaset yapanlar, milli-
yetçilik dürtüsüne bir ipotek koymalıdır!

Milliyetçilik de aynen inanç gibidir; Ne 
tartılır ne de ölçülür… 

Bak senin partin faklıdır. Ancak ben, 
senin ve de etrafındaki herkesin ne kadar 
milliyetçi olduğunu biliyorum!’’ Dedi.

Peki, şu söylediğin, ‘bugün susan milli-
yetçiden bu millete fayda gelmez’ konusunu 
biraz daha açar mısın? Dedim kendisine…

‘’Evet: ‘Bizimki Atatürk milliyetçiliğidir. 
Irk, din mezhep, renk ve dil ayrımı yapma-
dan herkesi kucaklayan bir milliyetçilik…

Tam da Rahmetli Türkeş’in öğretisi 
doğrultusunda... 

Ülkenin bağımsızlığı… Milletin özgür-
lüğü… Huzuru güveni ve de mutluluğu 
konusunda hepimiz Atatürk Milliyetçisiyiz 
elbette. Türkeş de böyle bir milliyetçilik 
öneriyordu!

Ancak bugün öyle bir suskunluk var ki…
Ne insanlıkla bağdaşır, ne vatandaşlıkla 

ne de milliyetçilikle…
BUGÜN SUSAN MİLLİYETÇİLERE İŞTE 

BU YÜZDEN TEPKİLİYİM:
Çünkü yakın geçmişte, ordumuza ve 

de nice aydınlarımıza kumpas kurarak, bu 
devlete ihanet edenler çok çabuk unutuldu 
çok! Türk düşmanı dünya devletleri sevinç-
ten göbek atarken… Bu ülkede çivisi çıkma-
yan devlet kurumu kalmadı. Yalan mı?

Derken, yargı çöktü, eğitimden eko-
nomiye her şeyimiz çöktü. Sadece günü 
kurtarıp sandık sandık oy peşinde koşan bir 
siyaset var o kadar!

Eğitimli eğitimsiz o kadar çok işsizimiz 
var ki… 

Çünkü tarımsal alanları kuruttular…
Çünkü fabrika ve daha nice iş ve de aş 

kapılarını kapattılar ya da sattılar…
Sendikalar korku ve de suskunluk 

içinde, emekçiler özgür toplu pazarlıktan 
yoksun kalarak…

Haklarını alamayıp piyasaya yenildiler.
Yanlış Suriye siyaseti ayrı bir dert ki, bu 

derdi başımıza kim açtıysa bunun hesabı 
sorulmalı elbette!

Yani hem millet zorda… Hem de Dev-
let…

BUGÜN SUSAN MİLLİYETÇİDEN BU 
MİLLETLE BU DEVLETE FAYDA GELİR Mİ?

Öte yandan yaklaşan bir yerel seçimler 
var:

Etrafa korku üstüne korku salınıyor!
Dini siyasete alet edenler, ahiret yolun-

da neredeyse cennete giriş jetonu dağıtıyor!
Yani insanı dinden imandan çıkartıyor-

lar; Ancak kimi milliyetçiler suskun!...
Gardaş doğru olan bir şey yok, keşke iyi 

şeyler olsaydı da oturup onu konuşsaydık!
Ne millette huzur kaldı ne de devlette. 
Medya suskun, çıkarcı bir avuç insan 

suskun, bir de her şeyden habersiz şakşak-
çılar…

Peki, şu milliyetçiler niye suskun?
Peki, bu milliyetçiler niye en muhalif 

olma devrinin kepenklerini kapattı!
Evet, ülkenin zorda olduğu bugün, 

kendisine ‘milliyetçi’ diyenler muhalif 
olmalıydı!

BUGÜN SUSAN MİLLİYETÇİDEN BU MU 
MİLLETE FAYDA GELİR Mİ?

Öyle ya; Bu milletle bu devlet bu du-
rumdayken..

Bir yandaş medya rüzgârıyla savrulan-
lardan hiç milliyetçi olur mu?

Ben ancak, milleti ve de devleti için 
duyarlı olan vatandaşlara milliyetçi derim 
o kadar!’’

Dedi ve terini sildi.
Bugün konuşan duyarlı kardeşime, tüm 

duyarlı vatandaşlar adına teşekkürler…

BUGÜN SUSAN 
MİLLİYETÇİDEN…

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Binlerce gencin büyük ilgisiyle gerçekleşen festivalde, Kolpa, 
Bahadır Tatlıöz, Resul Aydemir ve Aydilge şarkılarıyla ve sahne 
performanslarıyla gençlere adeta müzik ziyafeti yaşattı. 
“KÜÇÜKÇEKMECE’YE GENÇLİK MERKEZİ GELİYOR”

Programa AK Parti İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç, Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz ve AK Parti Gençlik 
Kolları Başkanı Ahmet Büyükgümüş de katıldı. Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, ilçede 5 yılda yapılan projeleri 
gençlerle paylaşarak, onlara ilçede yapımı devam eden ve çok 
yakında hizmete açılacak olan Gençlik Merkezi’nin müjdesini verdi. 
GENÇ SANATÇILARA BÜYÜK İLGİ

Festivalde ilk olarak Resul Aydemir sahne alırken, binlerce katı-
lımcı ‘O Ses Türkiye’ yarışmasıyla tanınan sanatçının rap tarzındaki 
şarkılarına hep bir ağızdan eşlik etti. Ardından sahneye çıkan Kol-
pa ve Aydilge sahne performanslarıyla gençlerden tam not alırken, 
Bahadır Tatlıöz de hayranlarından büyük ilgi gördü.  n Kent Yaşam 

Küçükçekmece Be-
lediyesi’nin Yahya 

Kemal Beyatlı Gösteri 
Merkezi’nde düzenle-
diği ‘Gençlik Festivali’ 

eğlence ve coşkuya 
sahne oldu. 

GENÇLER, ‘GENÇLİK 
FESTİVALİ’NE AKIN ETTİ

“Dernekler olmasa 
çocuklarımızın birbirini 

tanıma şansı yok!”
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Ataşehir Belediye Başkan 

Adayı Battal İlgezdi,  Ordu Mesudiye Çardaklı Köyü Derne-
ği’nin gecesine katıldı. İlgezdi, derneklerin önemine vurgu 
yaptığı konuşmasında Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu 
cumhuriyetin güzellikleri sayesinde bu salondayız" diyerek 
cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder Atatürk'ü de andı.

İlgezdi; sözlerine salonda bulunan bütün kadınların 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutlayarak başladı. 
İlgezdi:  “Ataşehir’de bir arada yaşıyoruz, dernekçilik çok 
önemlidir. Anadolu’nun köylerinden, kasabalarından 
buralara geldik. Dernekler olmasa, bizim bir araya gelme, 
çocuklarımızın birbirini tanıma şansı yok.  O nedenle der-
nek yöneticilerine teşekkür ederim. Her zaman söylediğim 
bir şey var: İyi ki hep beraberiz. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurduğu cumhuriyetin güzellikleri sayesinde bu salonda 
bir aradayız. Cumhuriyeti kuranlara hepimizin minnet ve 
şükran borcu var.” Şeklinde konuştu.

Battal İlgezdi kayınvalidesinin de Mesudiyeli olduğunu 
dile getirerek; “Annem de burada, annem Mesudiye’nin 
Arpalan köyünden. Sandığa gittiğinizde oy vermeseniz 
bile, damadın hatırı için oy verin.” dedi.

 İlgezdi’ye konuşmaların sonunda Ordu Mesudiye 
Çardaklı Köyü Derneği Başkanı Mithat Coşkun, dernekle-
rine verdiği destek nedeniyle plaket, derneğin kadın kolları 
üyeleri de çiçek takdim etti. n Kent Yaşam 

İLGEZDİ:

Darüşşafaka Yaşamevi’nin bahçesinde “Hoşgeldin Bahar” partisi düzenledi

Muhtardan mahalleliye 

BALIK ZİYAFETİ..!
Sarıyer Muhtarlar Derneği Başkanı ve Darüşşfaka Mahallesi 

Muhtarı Hüseyin Sarıuçak geleneksel hale getirdiği balık-ekmek 
şenliğinde, mahalle sakinleriyle birlikte ‘Hoşgeldin Bahar’ dedi.

Darüşşafaka Yaşamevi’nin bahçe-
sinde kurulan mangallarda pişirilen 
balıklarla yüzlerce kişiye ziyafet çeken 
Hüseyin Sarıuçak, “Her bahar gelişini 
mahalle sakinlerimizle birlikte düzen-
lediğimiz şenlikle kutluyoruz. Bu yıl 
da aynı şekilde dostlarımızla bir araya 
geldik. Belediye Başkanımız Şükrü 
Genç, meclis üyelerimiz ve çok sayıda 
mahalle sakini arkadaşımız bizi yalnız 
bırakmayarak, onurlandırdılar. Ken-
dilerine çok teşekkür ederim. Önemli 
olan bir arada olup, sohbet etmek, güzel 
bir gün geçirmekti. Büyüklü küçüklü, 
kadınlı erkekli aynı ortamı paylaşıp, 
aynı havayı soluduk. İnşallah bundan 
sonraki yıllarda da bu şekilde buluşma 
imkanı buluruz” dedi.

Gazetecilikten emekli olup, uzun yıl-
lardan beri Darüşşafaka Mahallesi Muh-
tarlığını yapan Hüseyin Sarıuçak, 31 Mart 
seçimleri için bir kez daha muhtar adayı 
oldu. Hem mahalle sakinleri hem de Sarı-
yerliler tarafından sevilip sayılan Sarıuçak, 
kamu yöneticileri ile iyi bir diyalog içinde 
olup, mahalesinin sorunlarını kısa zaman-
da çözüme kavuşturan bir muhtar olarak 
takdir edilip, destekleniyor.

Muhtarlar Derneği Başkanlığını da 
aynı şekilde başarıyla yürüten Hüseyin 
Saıuçak, Sarıyer’in 38 mahalle muhta-
rıyla birlikte yaptığı çalışmalarla örnek 
bir STK yöneticisi olarak görülüyor. Sarı-
uçak aynı zamanda İstanbul Muhtarlar 
Konfederasyonu Başkan yardımcılığını 
da yapıyor. n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

AK Parti Eyüpsultan Belediye 
Başkan Adayı Deniz Köken’in 
ev sahipliğini yaptığı festivale 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
Tören alanına gelen Köken va-
tandaşlarla tek tek selamlaştı. 
Çocuklarla yakından ilgilenen 
başkan adayı Köken, çocuklara 
pamuk şeker dağıttı.

Etkinliğe yoğun ilgi göste-
ren vatandaşlara hitap eden 
AK Parti Eyüpsultan Belediye 
Başkan Adayı Deniz Köken, 
“Her mahallede parklardan bi-
rinde kadın lokalini kuracağız. 
Erkekler cami, kahvehane gibi 
her yeri kullanıyor. Kadınların 
vakit geçireceği fazla alan yok. 
Kadınlar için de parklarda kadın 
lokallerini kuracağız” dedi.

“Dünya şampiyonluğunda 
adı geçen gençlerimiz olacak”

Engeliler ve uyuşturucu 
madde bağımlısı olanlar için de 
yoğun çalışmalar yürütecekle-
rini kaydeden Köken, “Çocuk-
larımızı başka şeylere bağımlı 

yapmaya çalışanlarla ciddi bir 
şekilde mücadele edeceğiz. 
Gönüllerinizin doktoru olmaya 
adayız. Şehrinizin doktoru-
yuz. Eyüpsultan’ı İstanbul’un 
baş şehri yapma konusunda 
ne yapılması gerekiyorsa tüm 
emeklerimizi ortaya koyacağız. 
Sizler dışarı çıktığınızda Eyüp-
sultan’dan nasıl söz edildiğini 
duyacaksınız. Kabuğumuzu 
yırtıp dışına çıkmamız lazım. 
Eyüpspor, Alibeyköyspor hem 
de bölgedeki kapalı spor salon-
larının da faaliyete geçmesiyle 
göreceksiniz dünyada derece 
alan çocuklarımız olacak. 
Dünya şampiyonluğunda adı 
geçen gençlerimiz olacak. 
Alibeyköy’ün adı köy ama şehir 
yapacağız burayı” dedi.

Vatandaşların yoğun sevgi 
gösterisinde bulunduğu Kö-
ken’in konuşmasının ardından 
festivale katılanlar düzenlenen 
Rumelili Ekrem konseriyle eğ-
lenceli vakit geçirdi.

Köken: Alibeyköy’ün adı köy 
ama şehir yapacağız burayı
İlki Eyüpsultan meydanında gerçekleşen “Meşhur Lezzetler 
Festivali”nin 2’ncisi Alibeyköy Osmanlı parkında düzenlendi.

1961 Malatya doğumlu olan 
ve 45 yıldır Bakırköy’de yaşadı-
ğını söyleyen Erol Okutay, mesai 
saatleri dışında aktif olarak görev 
aldığı sivil toplum kuruluşla-
rından da edindiği tecrübelerini 
harmanlayarak, emekli olduktan 
sonra yaşadığı Kartaltepe Ma-
hallesi’ne muhtar adayı olmaya 
karar verdiğini söyledi.  

Şimdi Kartaltepe'de değişim 
zamanı 

• Cesaretimi ve çalışkanlığı-
mı Kartaltepe Mahalle sakini 
dostlarımla paylaşmak için, 

• Mahallemi, mahallelimi 
ve mahallenin sorunlarını 

bildiğim için, 
• Masa başında değil yanınız-

da ve yerinde hizmet anlayışına 
inandığım için, 

• Başarının mutlak yolunun 
çalışmaktan, samimiyetten ve 
dürüstlükten geçtiğine inandığım 
için MUHTAR adayıyım!

Mahallesi için yapmayı 
düşündüğü projelerinin de hazır 
olduğunu belirten Erol Okutay, 

-Size bir telefon kadar yakın 
olacağım.

-Sorunlarınız sorunlarım 
olacaktır.

-Sosyal yardımlara ihtiyacı 
olan vatandaşlarımıza yardımcı 
olmak için her türlü girişimde 
bulunacağım.

-Sahipsiz sokak hayvanlarının 
beslenme, sağlık, barınma ve ih-
tiyaçları için her türlü girişimde 
bulunacağım.

-Görüş, öneri ve eleştirilerini-
ze her zaman açık olacağım.

- İkametgah ve nüfus cüzdanı 
gibi rutin evraklar istek halinde 
evlere teslim edilecek.

 -Daha temiz ve çevreci bir an-
layışla mahallem için gereken her 
türlü titizliği göstereceğim.

-Düzenli şekilde mahallemin 
sokaklarını gezerek eksikliklerini 

yerinde tespit edip ilgili makam-
lara anında ileteceğim.

-Kolay iletişim için mahallem 
vatandaşlarını kapsayan ”sosyal 
ağ” kurarak taleplerin anında 
resmi makamlara iletilmesini 
sağlayacağım. 

- Sosyal yardım projesi kapsa-
mında, gerçek ihtiyaç sahiplerine 
adil ve gizlilik içinde gerekli des-
teğin yapılmasına aracı olacağım. 

-Sahipsiz sokak hayvanları 
için ” Barınma ve yiyecek temini 
destek birimi ”oluşturacağım.

-Mahalle meclisleri oluştu-
rarak, ortak değerlerimize hep 
birlikte sahip çıkacak, ortak 
sorunlarımıza hep birlikte çözüm 
bulacağız. 

-Kurulacak web sitemizde 
gerekli bilgilendirmeleri anın-
da yaparak, kararları birlikte 
alacağız.

-7/24 ulaşabileceğiniz telefo-
num olacak.

Mahallenin sakini değil sahibi olacağız!



İSTESEO Başkanı Mustafa Keskin 
daha önce ilgili bakanlıklar nezdinde 
girişimlerde bulunup, otoşehirlere yer 
temini konusundaki taleplerini ilet-
mişti. Geçtiğimiz hafta Atatürk Oto 
Sanayi Sitesi’ni ziyaret eden Hazine 
ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’a da 
hazırlattığı otoşehir projesini gösterip, 
arazi teminiyle ilgili destek isteyen 
Keskin, beklediği olumlu cevabı aldı. 
Bakan Albayrak, Keskin’e, “Konuyla 
ilgili ne gerekiyorsa yapacağız” dedi.

OTO SANAYİ ESNAFINI ÇIKMAZDAN  
KURTARACAK DEV BİR PROJE

İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf 
Odası (İSTESEO) kent merkezlerinde 
kalan sanayi sitelerinin şehir dışına 
çıkarılması, yeni ve modern tesislerle 
hizmet verilmesi için yeni atılımlar 
ve projeler gerçekleştirme yolunda 
sağlam adımlar atıyor. Çekirdekten 
yetişme bir esnaf olup, aynı zamanda 
Atatürk Oto Sanayi Sitesi’nde otomo-

tiv firması bulunan İSTESEO Başkanı 
Mustafa Keskin ise oto sanayi esnafını 
büyük bir çıkmazdan kurtaracak dev 
bir projenin hayata geçirilmesi için 
mali, siyasi ve bürokratik engelleri 
aşma mücadelesi veriyor.

Avrupa ve Asya yakalarında çağdaş 
bir görünümle, bilim ve teknolojinin 
öne çıktığı iki büyük otoşehir kurul-
ması için gerekli altyapıyı oluştur-
maya çalışan Mustafa Keskin, fikir 
aşamasından proje aşamasına geçen 

otoşehirlerle ilgili şimdi de gerekli ara-
zinin temin edilmesine çalışıyor. Bu 
amaçla sürekli Ankara’daki bürokrat-
larla temas içinde olan Keskin, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Eroğan’ın 
yanısıra konuyla ilgili bakanlıklara 
da bilgilendirmede bulunup, arazi 
talebiyle ilgili bilgilendirme dosyası 
sundu.

Otoşehirlerin kurulması konu-
sundaki düğüm noktalarından biri 
olan Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 

onayı ve desteğini almak için Bakan 
Berat Albayrak’ın, Atatürk Oto Sanayi 
Sitesi ziyaretini değerlendiren Mustaf 
Keskin, otoşehir projesini Bakan’a 
gösterip, hem bilgi verdi hem de des-
tek istedi. Bakan Albayrak da konuyla 
ilgili gereken ne varsa yapılacağını 
söyledi. Bu sayede İSTESEO Başka-
nı Keskin, oto sanayi esnafı adına 
sevindirici bir sözü de Bakanın kendi 
ağzından duymuş oldu.

Hazine ve Maliye Bakanı Berak Albayrak Atatürk Oto Sanayi Sitesi’ni ziyaret etti ve yeni otoşehirler kurulması projesine destek vereceğini söyledi

Hükümetin, oto sanayi sitelerinin kent merkezlerinin dışına çıkarılması yönünde karar almasından sonra esnaf adına 
yeni projeler gerçekleştirme konusunda arayış içine giren İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası (İSTESEO) yönetimi, 

Avrupa ve Asya yakasında iki büyük “otoşehir” kurulması için çok yönlü olarak girişimlerini sürdürüyor. Hazine ve Mali-
ye Bakanı Berak Albayrak da bu konuda oto sanayi esnafına gereken desteği vereceğini söyledi.

ESNAF OLARAK HER 
ZAMAN DEVLETİMİZİN YANINDAYIZ

Hazine ve Maliye Bakanı 
Berat Albayrak ile AK Parti 
Sarıyer İlçe Başkanı Hüseyin 
Cevahiroğlu ve Sarıyer Belediye 
Başkan Adayı Salih Bayraktar’ı 
İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf 
Odası Lokali’nde konuk eden 
Mustafa Keskin burada yaptığı 
konuşmada, oto sanayi esnafı 
olarak her zaman devletin 
yanında olduklarını belirterek, 
“Sayın Bakanımızla hukuku-
muz bir aile bağı içerisindedir. 

Kendilerini ailemizden biri 
olarak görürüz. Bakan olma-
dan önce de sitemize çok defa 
gelmiştir. Bu nedenle ken-
dimizi çok yakın hissederiz. 
Dolayısıyla Bakanlığın ötesin-
de Atatürk Sanayi Sitesi’nin bir 
esnafıdır kendisi. Böyle genç ve 
dinamik bir bakanımız olması 
bizlere onur veriyor.  Esas bü-
yüğümüz de en tepede oturan 
sayın Cumhurbaşkanımızdır. 
Bizim kendisiyle kırk yıllık 

dostluğumuz vardır. Kendile-
rine Allah’tan sağlık, ömür, 
başarı dileklerimizi sunuyo-
rum. Esnaf olarak her zaman 
devletimizin yanındayız. 
Devletimize asla yük olmayız. 
Sayın Bakanımızın misafirimiz 
olmasından onur duyduk, şeref 
duyduk. Allah kolaylıklar ver-
sin, Allah yardımcınız olsun. 
Odamız ve esnaf arkadaşlarım 
adına çok teşekkür ediyorum” 
dedi.

KESKİN: ÇAĞIMIZA YAKIŞIR 
OTOŞEHİRLER KURMAK İSTİYORUZ

Bakan Albayrak’tan oto sanayi 
esnafına destek..!

SİZLERE DESTEK OLMA 
ADINA GEREKENİ YAPACAĞIZ

BAYRAKTAR

KESKİN:

Toplantıya katılan Atatürk Oto Sanayi 
esnafına hitaben konuşan Cumhur İttifakı’nın 
AK Parti Sarıyer Belediye Başkan Adayı Salih 
Bayraktar da, esnafın yararına ne yapılması 
gerekiyorsa gerekli desteği verecekklerini 
söyledi. Bayraktar şunları söyledi:

“Sarıyer’i onurlandıran sayın Bakanımıza şah-
sım ve Sarıyerliler adına teşekkür ediyorum.  Siz-
lerle, değerli meslektaşlarımla birlikte olmaktan 
duyduğum memnuniyeti ifade etmek istiyorum. 
Sizleri en iyi anlayacak olan benim. Çünkü ben 
sanayicilikten gelen ve hala devam eden, 
motor makina, yedek parça işi yapan 
biriyim. Bu nedenle yağın, mazotun 
kokusunu bilen bir kardeşinizim. Sizlerin 
dertlerini, bu sorunları kişisel olarak da 
yaşayan bir kardeşiniz olarak çok iyi bili-
yorum. Bugün de Sarıyer’e vefa borcumu-
zu ödemek için belediye başkan 
adayı olarak karşınızda 
bulunmaktayım. 

Biz sarıyer’i hak 
ettiği yere taşımak, 
ticaretin, kültür-sana-
tın, turizmin, bilimin, 
teknolojinin, eğitimin, 

balıkçılığın, organik tarımın merkezi yapmak 
istiyoruz. İşte bunları gerçekleştirdiğimiz 
zaman Sarıyer’i hak ettiği yere taşımış olaca-
ğız. Bununla birlikte oto sanayi sitesini de hak 
ettiği yere taşımak istiyoruz. Burayla ilgili ne 
gerekiyorsa, nasıl bir proje yapılmak isteni-
yorsa, sizlere destek olma adına gerekeni yapa-
cağız, taşın altına elimizi koyacağız. Vatanda-
şın sahiplenmediği, istemediği bir proje bana 
göre proje değildir. Biz her zaman yapacağımız 
işleri şeffaflık içinde yapmışızdır. İş hayatımda 

da her zaman böyle davranmışımdır. 
İstişare ile, birlik bütünlük içinde 
yapılan her şey güzel olur. Bu konuda 
da böyle davranıp, esnafımızın yararı 
için gereken neyse yapacağız.”

Toplantıda konuşan Hazine ve 
Maliye Bakanı Berat Albayrak 

da, Türkiye’nin içinde bulun-
duğu sorunları aşması için 

toplumun her kesiminin 
birlik ve bütünlük içinde 

olması gerektiğini 
vurgulayıp, önümüzdi 

yerel seçimle ilgili görüş ve 
düşüncelerini paylaştı.

Öte yandan Bakan Berat Albayrak lokali ziyaret 
etmeden önce salonda bulunan Atatürk Oto Sanayi 
esnafıyla özel bir görüşme yapıp, oto sanayinin gelece-
ği için düşüncelerini ifade eden Başkan Mustafa 
Keskin, herşeyden önce meslek adına gerçekleştirile-
cek yeni atılımlar için güçbirliği yapılması gerektiğini 
vurguladı.

Gelişen teknolojiyle birlikte küçük esnafın büyük 
sermaye sahibi firmalarla rekabet etmek durumunda 
kaldığını, bunun da esnafı yok olmakla karşı karşıya 
getirdiğini söyleyen Keskin, şunları söyledi:

“Yok olmamak için sorunlarımıza sahip 
çıkıp “bana ne” demeyeceğiz. Türkiye’de iş 

yapmak için ya paran olacak 
ya da gücün 
ola-

cak. 
Al-

lah’a şükür esnaf olarak bizim gücümüz var. Bu 
gücümüzü de daha çok işbirliği içinde olup, yeni 
projelere destek vererek göstermemiz, birbirimize 
sahip çıkmamız gerek. Aksi takdirde mesleğimiz el-
den gidiyor. Büyük sermaya grupları rakibimiz oldu. 
Onlarla rekabet edebilmemiz için firmalaşıp, modern 
tesisler kurmalıyız. Bizim kişilerin siyasi kimlikleriyle 
bir işimiz yok. Biz kendi aramızda olaya sahip çıkıp, 
güçbirliği yapacağız, ben de içinde bulunduğumuz 
durumu üst makamlara kanalize edip, sizler adına 
talepte bulunacağım. Şuan için çözmemiz gereken 
iki önemli sorun var. Birincisi sigorta eksperleriyle 
ilgili konu, ikincisi ise otoşehir kurma projesi. Proje 
kapsamında 3 bin yeni işyeri yapacağız. Bunun için 
bürokratik, siyasi, mali, her türlü konuda önümü-
ze çıkan engelleri aşma uğraşı veriyoruz. Şimdi 
arazinin temin edilip, projenin hayata geçirilmesi 
aşamasına geldik. 

Yapacağımız bu yeni yer bir otomobil şehri 
olacak. Adını da “otoşehir” koyduk. TIR’dan 

bisiklete kadar her türlü ulaşım 
aracının bakım ve 
tamiri burada ya-

pılacak. İçinde esnafın 
kullanacağı atelye ve servis 

bölümlerinin yanısıra okul, 
hastane, otel, lokal ve sportif akti-

vite yerleri gibi gerekli tüm sosyal ve kültürel alanlar 
olacak. Projenin CD’sini devletin tüm ilgili makam ve 
birimlerine bizzat ben ilettim.
 “BİLGİ VE TECRÜBEMİ ESNAF 
ADINA KULLANMAK İSTİYORUM”

Atatürk Oto Sanayi Sitesi’nin satılacağı söyleniyor. 
Bu esnaf buradayken, yeni bir yere taşınmadan burası 
asla satılamaz. Önce yerlerini temin edeceğiz. Sonra 
burayla ilgili yeni bir proje geliştirilebilir. Ancak şuan 
biz burada sıkışmış durumdayız. Daha modern, daha 
geniş, açık alanları olan, sosyal aktiviteleriyle çağımı-
za yakışır bir otomobil şehri kurmak zorundayız.

Benim zamanım, enerjim, bilgim, tecrübem, 
sizin sayenizde sahip olduğum nüfuzum bu projeyi 
gerçekleştirmeye yeter de artar bile. Bunu sizin adını-
za kullanmak istiyorum. Ben bu meslekten yetiştim, 
bu mesleği yapan arkadaşlarımın zorluğunu kendi 
zorluğum kabul ediyorum. Esnafımızın tüm sorun-
larının çözümü konusunda her zaman yanlarında 
oldum, bundan sonra da olmaya devam edeceğim. 
Tüm kamu kurumlarıyla ilgili talep ve sorunlarınızda 
yaşadığınız her türlü problemle ilgili olarak bana bir 
telefon etmeniz yeterli, gece gündüz fark etmez, ben 
ve odamız her türlü olanağımızı seferber ederiz.”

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam
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Akpolat: Beşiktaş’ı 
vizyon projelerle cazibe 

merkezi yapacağım

Ihlamurdere-Abbasağa arasına ve Akatlar’a ring 
seferleri koyacağım.

Ihlamur Yokuşu’ndaki yeşil alanı koruyacağım.
Akatlar’da Selçuklar Caddesi’nin yol bakımını ve 

onarımını yapacağım.
Konaklar’da ring seferleri artırmakla kalmayacağım, 

Salı Pazarı’nı yeniden düzenleyeceğim, pazar kaynaklı 
temizlik ve otopark sorununu çözeceğim. Geri dönüşüm 
atıklarını düzenli olarak toplattıracağım! Mahallenin 
parklarındaki güvenlik sorununu çözmek için tedbirleri 
artıracağım.

Dikilitaş’ta Arnavut kaldırımlı sokaklarda bakım-o-
narım çalışmaları yapacağım. Sağlık Ocağı ile aşevini 
tadilattan geçireceğim. Azerbaycan Parkı’nın arkasına 
basketbol sahası yapacağım.

Yıldız’da Ortaköy yolunun kaldırımlarını düzenleyece-
ğim. 

Muradiye’de aydınlatma ve elektrik kablolarını düzen-
leyeceğim. Sokakların ruhunu besleyen sokak sanatçıları-
na destek vereceğim!

Sinanpaşa’da işletmelerin tente yüksekliklerine bir 
standart getireceğim. Çarşı’nın içindeki motorlu taşıtların 
park alanlarını düzenleyeceğim. 

Yıldız Caddesi’ndeki kaldırımları ve yolları onaraca-
ğım. 

Cihannüma mahallemizde eskimiş aydınlatma panel-
lerini yenileyeceğim!

Türkali’de Sevgi Park’ını aydınlatacağım. Uygun 
yerlere kedi evleri yerleştireceğim ve bu uygulamayı tüm 
mahallelerde yaygınlaştıracağım.

Levent’te deprem toplanma alanları belirleyeceğim, 
otopark yapacağım. Yaşlıların aile hekimi ve sağlık mer-
kezlerine erişebilmesi için ulaşım hizmeti vereceğim.

Kültür mahallemize hayvan rehabilitasyon merkezi 
kuracağım. Aykut Barka Parkı’nın altına otopark yapaca-
ğım.

Nisbetiye mahallemize bir sağlık ocağı kazandıraca-
ğım. 

Ortaköy’de yaşlılarımız ve gençlerimiz için semt evleri 
açacağım. Ve mahallemize ulu önderimiz Atatürk’ün 
büstünü kazandıracağım.

Balmumcu’daki yeşil alanları genişleteceğim, 
ara yollarda trafiğin daha rahat akması için 
düzenlemeler yapıp akıllı otopark-
lar kuracağım.

Mecidi-

ye’de en çok ihtiyaç olan yerlere otopark yapacağım; 
Muhtarlığın arkasına sağlık ocağı kuracağım.

Gayrettepe’de semt evleri açacağım. 
Vişnezade’de Şairler Parkı’nın temizliğini sürekli 

hale getireceğim. Maç günleri burada yaşanan temizlik 
sıkıntılarını gidereceğim. Kentsel dönüşümü planlayaca-
ğım ve en etkin şekilde hayata geçireceğim.

Arnavutköy’de kaldırımlara konan park önleyici 
taşları yaya dostu hale getireceğim. Arnavutköy kaldırım-
larında insanımız rahatça yürüyebilecek. 

Bebek’te otopark sorununu çözeceğim. 
Etiler’de Nisbetiye Caddesi kaldırımlarınıyenileyip 

modern bir hale getireceğim.Özen Taksi Durağı’nın 
bulunduğu yeşil alana, ucuz çay kahve imkanı sunan bir 
kafe açacağım.

Hilal Sokak’taki parkı büyütüp yenileyeceğim. 
Kuruçeşme’de Yukarı Bizimtepe’ye spor aletleri 

koyacağım.
Yeşilpınar ve Çağrı Sokak’ta yağmur ızgaralarını 

ve kaldırımları yenileyeceğim. Muhtar Hüseyin 
Sokak’taki metruk binaların etrafını koruma altına 
alacağım.

Levazım’da Karaca Sokak-Ortaköy çıkış 
kısmına yaya yolu yapacağım. Parkları güven-
lik kamerasıyla donatacağım, çocuk oyun 
ünitelerinin sayısını artıracağım, hayvanlar 
için çitle çevrili gezinti alanı yapacağım. 
Servislerin ve makam araçlarının sokak-
ları işgalini önleyeceğim.

Ulus’ta geri dönüşümlü atıkların 
zamanında toplanmasını sağ-
layıp daha temiz bir mahalle 
yaratacağım.
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İlk işim, Beşiktaş’ı ‘yaratıcılığın, 
yenilikçiliğin, girişimciliğin’ vahası 
haline getirmek olacak. Bu sayede, 
son yıllarda hızla artan göçün önün-
de duracağız. Kültür sanattan tutun 
da inovasyona ve girişimciliğe kadar, 
Beşiktaş’ı tüm yaratıcı alanlarında 
en yukarılara taşıyacağım. 

Yeni kurulan ve faaliyet alanı 
yaratıcı ekonomiler kapsamına giren 
işletmelere destek vereceğiz, Beşik-
taş’ı onlar için en cazip kent haline 
getireceğiz. Beşiktaş’ı kültürün ve 

sanatın başkenti haline getireceğim.
Kültür ekonomisini, kalkınma 

stratejimin odağına yerleştireceğim. 
Kültürel planlamanın, mahalle-

lerin sahip oldukları kültürel kay-
naklarla uyumlu şekilde ve katılımcı 
yöntemlerle yapılmasını sağlayaca-
ğım.   

Beşiktaş halkının kültürel yaşa-
ma katılımını özendireceğim. 

Çağdaş Sanat ile Neşet Ertaş’ı yan 
yana getireceğim. Neşet Ertaş adına, 
etrafında sokak müziği yapılan bir 

anıt dikeceğim. Günceli yakalamak 
ve desteklemek için genç sanatçı-
larımızın görünür olmasını sağla-
yacağım. Çünkü geçmişin büyük 
sanatçıları bize nasıl miras bıraktıy-
sa, güncel sanatçılarımız da bizim 
mirasımızı üretiyor. Beşiktaş’ın 
merkezlerinden sokaklarına kadar 
tüm kılcallarına sanatı yayacağım. 
Anadolu köklerimizi modern düzen-
lemelerle yorumlayan müzik grupları 
her hafta Beşiktaş Çarşı’da canlı mü-
zik yapacak ve ben de orada olacağım!

SANATIN VE KÜLTÜRÜN 
KALBİ BEŞİKTAŞ’TA ATACAK

BEŞİKTAŞ’TA 52 HAFTA 52 FESTİVAL OLACAK
Non-Stop Festival düzenleyeceğim. 

Dünyanın en iyi 52 festivali Beşiktaş’ta bu-
luşacak. Beşiktaş, yılın her haftası başka 
bir festivale ev sahipliği yapacak. Bu proje 
esnafa, işletmelere, Beşiktaş’ın tanınır-
lığına katkıda bulunacak. Beşiktaş, dün-
yanın festival merkezi olacak. Festivaller 
süresince 1500 kişi, yarı zamanlı ve tam 

zamanlı istihdam olanağına kavuşacak.
Zanaati ve tasarımı destekleyeceğim, 

bağımsız sanat topluluklarını teşvik 
edeceğim. Yeni prestij caddeleri ve sanat 
sokakları, kentimize yakışan ve katma 
değer yaratan büyük markaları Beşiktaş’a 
çekecek. Beşiktaş’ta yarattığımız kültür ve 
sanat ortamı, yaratıcı endüstrileri besle-

yeceği için, istihdam ve ekonomik canlılık 
kaynağı da olacak. Çünkü bu endüstri-
ler genç işsizliğine çözüm demek; kadın 
istihdamını artırmada katalizör demek.  
Beşiktaş’ı gencinden yaşlısına, çocukla-
rından engellisine, herkesin sanatla dolup 
taştığı, yaşayan ve renga renk bir kent 
haline getireceğim!

Ekrem İmamoğlu döneminde Beylikdüzü’nde kişi 
başına düşen yeşil alan miktarı, 9 metrekareye yükseldi. 
Ben de Beşiktaş’ın yeşil alanını önce Ekrem Başkan’ın 
başardığı Beylikdüzü seviyesine, ardından daha da 
ileriye taşıyacağım. Ekrem Başkanım darılmasın ama, 
yönetmelikte konan kişi başına 10 metrekare hedefine 
de Beşiktaş olarak ilk biz ulaşacağız!

‘Yeşil bir vaha’ yaratacağım ve Beşiktaş’ımızın 
nefes alma alanlarını en üst seviyeye taşıyacağım!  
Halkımız buralarda sadece doğayla buluşmaya-
cak; bu yeşil alanlardakuşaklar arası iletişim de 
kurulacak. Bununla da kalmayacağım. Park 
alanlarını genişleteceğim ve ‘Yaşayan Parklar’ 
haline getireceğim. Kent sakinlerimiz, özel-
likle yaşlı ve emeklilerimiz, bu parklarda çok 
ucuza çay içerek keyifli vakit geçirecekler.

Yeşil alan yapıp bırakmayacağım. Kay-
nakların hızla tükendiği günümüz dünya-
sında sürdürülebilirliği, yaşam ve yönetim 
felsefem olarak benimseyeceğim. Dünyada 
hızla yaygınlaşan, bütünsel ve ekolojik 
bir tasarım anlayışı sunan permakültür 

hareketini Beşiktaş’ta da başlatacağım. 
İlgili kurumlarla işbirliği içerisinde, Beşiktaş’ta E-5’i 

yeşil koridorlarla denize bağlayacağız. Sadece yeşile 
değil, maviye de gereken değeri vereceğim. Beşiktaş bir 
sahil kenti. Denizlerimiz çok ama çok değerli. Beşiktaş’ı 
deniz duyarlılığı konusunda 1 numaraya taşıyacağız! 
Sivil toplum ile işbirliği yaparak denizlerimizi daima 
temiz tutmak için çalışacağız ve Beşiktaş halkını da 
buna davet edeceğiz.  
BEŞİKTAŞ’TA ULAŞIM ULAŞILABİLİR OLACAK

Beşiktaş’ta ulaşımı ulaşılabilir kılacağım. Ring 
seferleri ile gecenin geç saatleri de dahil olmak üzere, 
Beşiktaş’ın kuzey-güney yönlü ulaşım sorununu orta-
dan kaldıracağım. Özellikle öğrencilerimizin ulaşıma 
erişmekte zorlandığını biliyorum. Onlar bizim için 
gelecek demek, umut demek. Onlara Beşiktaş’ı doya 
doya gezme, keşfetme imkanı sunacağım. 

Sahil hattında bisiklet yolları yapacağım ve Beşiktaş 
halkı, tıpkı Amsterdam’da olduğu gibi rahatça bisik-
lete binecek. İsteyen vatandaşlar, işine bisikletle gidip 
gelecek.

YEŞİL ALANLARI ARTTIRACAĞIZ

BEŞİKTAŞ KADIN 
GİRİŞİMCİLİĞİNİN 
MERKEZİ OLACAK
Beşiktaş’a dair bütün planlarımın mer-

kezinde kadınlar var. Kadın girişimcileri 
destekleyeceğim. Beşiktaş’ta yeni kurula-
cak ve sahibi kadın girişimci olan işletmele-
re kolaylık, destek ve teşvik sağlayacağım.

Eğitimli kadınlara, hayallerini uzak-
lara taşımadan burada gerçekleştirme im-
kanını sunacağım. Kadınların üretime ve 
hayata katılmalarının önündeki en büyük 
engel olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği ile 
mücadele edeceğim. Elimden geleni, hatta 
fazlasını yapacağım. Birleşmiş Milletler 
tarafından hayata geçirilen ‘Cinsiyet Eşit-
liği Küresel Dayanışma Programı’ HeFor-
She’yi destekliyorum,   ilkeleri, ilkelerim 
olacak. Ben bunun için bizzat çalışacağım. 
Kadınlar ve erkekler hep birlikte bu etkiyi 
yayacağız. Bu hareketin öncülüğünü 
yapmak, Beşiktaş’ımıza çok yakışacak! 
Kentimde şiddeti kadınların hayatından 
uzak tutmak için Dayanışma Evlerinin 
sayısını artıracağım. 
HER MAHALLEYE BIR ÇOCUK KREŞI 

Kadınların sırtındaki yükü de hafiflete-
ceğim. Kentin dokusuna uygun bir şekilde 
en doğru noktalara, ailelerin çocuklarını 
güvenle bırakabileceği ve çocukların okul 
öncesi kaliteli eğitim alabileceği kreşler 
yapacağım. Beşiktaş’ta anneler, çocukla-
rıyla ilgili endişe duymayacak. Ebeveynler, 
haftasonları da çocuklarını bu kreşlere kısa 
süreli olarak bırakabilecekler.

Üniversitelerle işbirliği yaparak belirli 
akreditasyon ve denetimler dahilinde ‘okul 
öncesi eğitim programları’ oluşturacağız. 
Stajyer öğrencileri istihdam edeceğimiz 
merkezlerde ücretsiz hizmet vereceğiz. 
Aynı anda bir toplumsal yaraya daha ilaç 
niyetine, ‘atanamayan öğretmenlere’ de 
bu merkezlerde çalışma imkanı sunacağız. 
Çocukların gelişimlerine katkı sunmak 
için, Beşiktaş’ta güvenle oynayabilecekleri 
oyun parklarının sayısını artıracağım.Her 
mahalleye çocuk parkları yapacağım.

Onları küçük yaştan itibaren sanatla 
tanıştırmak için ‘oyun ve drama grupları’ 
kuracağız. Çocuklarımız bu sayede -her 
şeyden önce- kendilerini ifade etmeyi 
öğrenecekler. 
ÖĞRENCİLER İÇIN ÖĞRENCI MERKEZLERI 

Öğrencilerimizi, ceplerini yakan kahve 
zincirlerine mahkum bırakmayacağım. 
Onlara alternatif yaratacağım. En kritik 
noktalarda Öğrenci Merkezleri açacağım. 
Bu merkezlerde ücretsiz kahve, 7/24 ücret-
siz internet ve rahat ortam daima öğrenci-
lerimizin hizmetinde olacak. Markalarla 
sponsorluk anlaşmaları yapacağız. Bu 
sayede merkezler, kendi bütçesini üretecek. 
Gençlerin barınma konusunda yaşadığı 
sıkıntıları da gidereceğim. Üniversite 
öğrencilerinin yurt ihtiyacını karşılamak 
için hem belediyemiz hem de hayırseverler 
eliyle modern yurtlar inşa edeceğiz. Öğren-
cilerimize burs ve eğitim yardımları yapca-
ğız. Bilim Merkezi projemizle gençlerimize 
dünyanın becerilerini kazandıracağız. 
BEŞİKTAŞ KART  
UYGULAMASINI BAŞLATACAĞIZ

Katılımcılar, uzmanlaşmak istedikleri 
alanlarda üniversitelerin en yetkin kad-
rolarıyla çalışacaklar ve sürecin sonunda 
sertifikalarını alacaklar.

Beşiktaş Kart uygulamasını başla-
tacağım. Bu kartla Beşiktaş’ta yaşayan 
ve okuyan üniversite öğrencileri sosyal 
hayattan kültürel faaliyetlere, alışverişten 
spora birçok alanda özel indirimlerden fay-
dalanacak. Hem üniversiteliler kazanacak, 
hem de esnaf kazanacak.

Gençlerimiz bizim için gelecek demek, 
umut demek!

Ben Beşiktaş’a, gençlere değer katarak 
sahip çıkacağım! 

ENGELSİZ, ERİŞİLEBİLİR BİR BEŞİKTAŞ
İnsanlar engelli değildir, kentler 

engellidir. Kentimi halkımın tüm 
kesimleri için erişilebilir yapacağım. 
Beşiktaş, başta engelliler olmak üzere, 
çocukların, pusetli ailelerin, herke-
sin ama herkesin rahatça ve güvenle 
yürüyebildiği, hizmetlere erişebildiği 
bir kent olacak. Avrupa Şampiyonu 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı 
çıkarmış bir kentin engelli dostu ol-
maması düşünülemez! Her sabah, her 
akşam, 7 gün 24 saat engelli vatandaş-
larımız için erişilebilirlik ve mobilite 
sözü veriyorum. 

Bu bağlamda; Avcılar Belediye Baş-
kan Adayımız Turan Hançerli, mücade-
lesini yakından bildiğim, şahit oldu-
ğum bir abimdir. Biz bu konuda el ele 
verip engelleri birer birer kaldıracağız. 

Engelsiz Kütüphane, Engelsiz Taksi
Beşiktaş’a görme ve fiziksel engelli-

ler için düzenlenmiş Engelsiz Kütüpha-
ne kazandıracağız. Bu kütüphanenin 
erişilebilirliğini en üst seviyeye çekerek 
vatandaşlarımızın rahatça faydala-
nabilmesini sağlayacağız. Engelli ve 
yaşlı vatandaşlarımızın ulaşımdaki 
engellerini ortadan kaldıracağım ve 
sosyal belediyecilik açısından örnek 
bir uygulamayı Beşiktaş’ın her yerinde 
yaygınlaştıracağım. Engelsiz Taksi, Be-

şiktaş’ta ikamet eden, öncelikle yüzde 
40 ve üzeri ortopedik engelli raporu bu-
lunan tekerlekli sandalye kullanıcıları-
na hizmet verecek. Yolcuların asansörlü 
araçlarla ve görevli refakatçiler eşliğin-
de güvenli bir şekilde seyahat etmeleri 
sağlanacak. 
İLERİ YAŞTA ÜRETKENLİK  
MERKEZLERİNİ KURACAĞIZ

Beşiktaş’ı yaşlı dostu bir kent haline 
getireceğim! Aktif yaş almanın yolu, 
üretkenlikten geçiyor. Beşiktaş’ta ‘Sen 
yaşlısın, geç kenarda otur.’ devrini 
kapatacağım.Emeklilerimizi, yaşlıla-
rımızı eve kapanmaya, hareketsizliğe 
ve hatta Demans’a, Alzheimer’a asla 
mahkum bırakmayacağım. Özellikle 
ekonomik şartlardan dolayı evlerine 
hapsolmuş emeklilerimizi yeniden 
hayata ve kentimize kazandıracağım. 
Hedefim çok net: İleri Yaşta Üretkenlik 
ile Aktif Yaş Almak.  Beşiktaş’ın farklı 
noktalarında ‘İleri Yaşta Üretkenlik 
Merkezleri’ açacağım. Bu merkez-
ler, yaşlılarımızın hem zihinsel hem 
de fiziksel olarak sağlıklı kalmasını 
sağlayacak. Buralarda üretecekler ve 
hayatın içinde kalacaklar! Onların ilgi 
alanlarına göre sanattan spora çok 
çeşitli kurslar, aktiviteler ve etkinlikler 
yoluyla yaşlılarımızın üreterek hayata 

tutunmalarını, yani oyunda kalmaları-
nı sağlayacağız.
SOSYAL YARDIMLARLA AİLE  
EKONOMİSİNE KATKIDA BULUNACAĞIZ

Geçim sıkıntısı çeken vatandaşları-
mıza her türlü desteğe hazırım.

Mahalle mahalle yoksulluk envan-
teri çıkarıp Beşiktaş’ta ihtiyaç sahibi 
hanelerimizi belirleyeceğiz. Sosyal 
yardımlarla aile ekonomilerine kat-
kıda bulunacağız. Ancak bunu sessiz 
bir şekilde yapacağız; vatandaşımızı 
asla ifşa etmeyeceğiz. Maddi desteği, 
ailedeki kadınlara vereceğiz ki kadın-
larımız güçlensin. Onlar güçlenince 
aileler güçlenecek ve sonunda Beşiktaş 
güçlenecek. İş arayan vatandaşlarımızı 
işveren firma, kurum ve kuruluşlarla 
buluşturacağımız bir Kariyer Merkezi 
kuracağım. Bu merkezdeki uzmanlar, 
iş arayan vatandaşlarımıza profesyonel 
danışmanlık hizmeti de verecekler. Bu 
sayede Beşiktaş bünyesindeki işsizlik 
oranını en düşük seviyelere çekeceğiz. 
Apartman ve site görevlileri için bir sos-
yal tesis inşa edeceğiz. Burada, ailele-
riyle birlikte dinlenip eğlenebilecekler; 
düğün, nişan, sünnet gibi etkinlikleri 
yapabilecekler ve mesleki eğitimlerini 
alabilecekler. 

Bir kentin sokak hayvanları sizden kaç-
mıyorsa orada iyi insanlar yaşıyor demektir. 
Bunu en çok Beşiktaş’ta hissedersiniz. Sokak 
hayvanları bize kentimizin mirası; onlarla 
çok yakından ilgileneceğim. Yaralanan veya 
hastalanan hayvanlar için, Acil bölümü de olan 
bir Hayvan Hastanesi ve Hayvan Bakım Merkezi 
kuracağız. Vatandaşlarımız kısa veya uzun 
süreli olarak hayvanlarını bu bakım merkezine 
gönül rahatlığıyla bırakabilecekler. 

Hayvan Hastanemizin bir de ambulansı 
olacak. Mama desteği vereceğiz. Kedi ve köpek 
evleri yapacağız ki, can dostlarımıza soğuk kış 
günlerinde sığınak olsun, ayaklarını yerden 
kessin. Ama bunları yerleştireceğimiz yerleri de 
çok dikkatli seçeceğiz. Evlerimizi, semt sakin-
lerimiz ve muhtarlarımızla mutabık kaldığımız 
noktalara koyacağız. Haytap ile imzalanan “Söz 
veriyorum” sözleşmesi ile sokaktaki dostları-
mızın şartlarını daha iyi hale getirmek için 
ne gerekiyorsa yapacağız. Sokak hayvanları, 
kentimizin en eski sakinleri. Hayvan dostu bir 
belediye olacağız ve sokak hayvanlarımıza sahip 
çıkacağız. Çünkü biz onlarla sadece sokağımızı 
değil, hayatımızı paylaşıyoruz.
ESNAFIMIZI YANLIZ BIRAKMAYACAĞIM

Biz Ahilik geleneğinin torunlarıyız. Bu gele-
neğin devamı olan esnafımızın itibarsızlaştırıl-
masına, hedef olmasına asla müsade etmem. 
Bu ekonomik kriz ortamında esnafımıza destek 
olmak için özel etkinlikler organize edeceğim 
ve Beşiktaş’ı daima canlı tutacağım. Siyah-Be-
yaz Günler, Beşiktaş Geceleri gibi konseptlerle 
etkinlikler organize edeceğim. Bu özel günlerde 
esnafımıza dükkanını 24 saat açık tutma izni 
vereceğim ki işleri canlansın, Beşiktaş şenlen-
sin!
BEŞIKTAŞ DÜNYANIN 
GASTRONOMİ MERKEZLERİNDEN BİRİ OLACAK

Dünyanın çeşitli kentlerine sadece yeme-iç-
me için giden turist sayısı azımsanacak seviyede 
değil.  Gastronominin, kentlerin markalaşma 
sürecindeki etkisi muazzam. Sadece restoran-
ları, sokak lezzetleri sayesinde markalaşan 
kentler var. Mutfağımız, bizim en önemli 
değerlerimizden biri. Mutfağımızın zenginli-
ğini dünya çapında hedef kitlelere aktarmayı 
misyon edineceğim.  Beşiktaş, gastronomide 
Türk ve dünya mutfaklarının buluşma noktası 
olacak. Beşiktaş’taki tüm üniversiteler ve ilgili 
sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapacağız. 

Bu proje Beşiktaş’a, Türkiye’nin ve dünyanın 
her yerinden nitelikli turist çekmekle kalma-
yacak, istihdam da yaratacak. Yaratılan yeni iş 
alanlarında gençler için yeni istihdam fırsatları 
oluşacak. 
GİRİŞİMCİLİK VE TASARIM 
MERKEZİ’Nİ KURACAĞIZ 

Gençlerimiz, kadınlarımız, girişimciler ve 
tasarımcılar bu merkezimizden yararlanarak 
fikirlerine yoğunlaşacaklar. Ama karşılarına çı-
kacak zorluklarda da arkalarında bizi bulacaklar. 
Zorlukları belediyemizin desteğiyle aşacaklar. 
Girişimcilerin düşük maliyetlerle çalışma 
alanlarına sahip olabilecekleri ve aynı zamanda 
kolaylıkla kendilerine bir iş ağı kurabilecekleri 
bu merkezde belediyemiz de melek yatırımcı 
rolünde desteğine devam edecek. Merkezimiz-
de e-spor ve çocuklar için kodlama ve STEM 
eğitimleri de olacak. Girişimcilik ve Tasarım 
Merkezi’miz son 10 yıldır nüfusu azalan Beşik-
taş’ımıza tersine göçü başlatacak. Ülkemizin 
nitelikli beyin gücü, Beşiktaş’ta kendine özgür 
bir ortam bulacak.  

Bu sayede Beşiktaş’ta hem girişimciler hem 
ilçemiz ekonomisi hem de Türkiye ekonomisi 

kazanacak!
BEŞİKTAŞ’A KENT SİMGESI KAZANDIRACAĞIM!

Kentsel tasarım, kente makyaj yapmak 
değildir. Kentsel tasarım, bir süreçtir. Ben 
Beşiktaş’ta bu süreci başlatacağım. Mimarlarla 
ve sanatçılarla, kentin kültürel aktörleriyle 
daima dirsek temasında olacağım. Beşiktaş’ı 
kalite-estetik standartları yüksek bir kent haline 
getireceğim. Benim bir hayalim var. Beşiktaş’ta 
şehrin kalbine mükemmel bir kent simgesi, 
ikonik bir eser kazandıracağım! Burada tiyatro, 
kütüphane ve sosyal alanlar olacak. Ve bu eseri, 
dünyanın en ünlü mimarlarından biri tasarla-
yacak. 

Bu bina, öyle bir mimariye sahip olacak ki, 
adeta zamansız bir eser olacak ve adını Musta-
fa Kemal Atatürk'ten alacak. Çünkü Mustafa 
Kemal Atatürk de zamansız bir liderdir. Sadece 
Türkiye’yi değil, tüm dünyayı etkilemiştir. 
Bu merkez, Atatürk’ün adına yakışan çağdaş 
bir eser olacak.  Bu eseri dünyaca ünlü mimar 
Frank Gehry tasarlasın istiyorum. Gehry, post 
modernizmin en önemli örneklerinden olan 
Dans Eden Ev eseriyle Prag’ın nasıl ününe ün 
kattıysa, biz de Beşiktaş’ta bunu başaralım 
istiyorum.  n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

CHP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Rıza 
Akpolat, Beşiktaş’ta hayata geçireceği 
önemli projelerini anlattı. Dürüst, ilham 
veren, heyecanını kaybetmeyen ve takı-

mını sahiplenen bir lider olarak Beşiktaş’ı bir 
takım ruhuyla yöneteceklerini belirten Akpo-
lat, ‘Hayata geçireğimiz vizyon projelerimizle 
Beşiktaş’ın sorunlarını çözmekle kalmayacak 
Beşiktaş’ı geleceğin kenti yapacağım’ dedi. 

Gencinden, yaşlısına, kadınından, ço-
cuklarına, kültür-sanattan spora, esna-
fından öğrencisine kent alt ve üst yapısı 
ile ilgili sayısız vizyon proje ile Beşik-

taş’I cazibe merkezi haline getireceklerini 
belirten CHP Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ‘Beşiktaş’ın yarınını Beşiktaşlı yurt-
taşlarımızla şekillendireceğiz. Beşiktaşımıza 
hep beraber sahip çıkacağız.’ diye konuştu. 

Beşiktaş’ı mahalle mahalle, sokak sokak gezerek tüm 
vatandaşların sorunlarına, şikayetlerine ve istekleri-
ne kulak verdiklerini ifade eden Akpolat, ‘Bu bilgiler 
ışığında, göreve gelir gelmez hızla halkımızın tüm 

eksiklerini gidermeye koyulacağım. Sadece konuşan değil 
çalışan bir belediye olacağız’ şeklinde konuştu.  Beşiktaş’ı 
tüm Beşiktaşlılarla planlayacakları bir bütçe ve katılımcı, 
şeffaf bir yönetim anlayışıyla yöneteceklerini belirten 
Akpolat, hayata geçirdiği projeleri ise şöyle sıraladı;  

HAYVAN 
HASTANESİ VE 

HAYVAN BAKIM 
MERKEZİ



KENT GÜNCEL08 13 Mart 2019 Çarşamba

Millet İttifakı Zeytinburnu Bele-
diye Meclis Üyesi 1. Sıra adayı Mimar 
Süleyman Uluocak’ın Sümer Mahal-
lesi’nde bulunan seçim ofisinde eşi 
Füsun Uluocak’ın organize ettiği ‘Kan-
ser ve Korunma Yolları’ konulu panele 
konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. 
İbrahim Öztek kadınlara bilgi verdi. 

Prof. Öztek, kanseri, “İnsan 
organizmasındaki bir tek hücrenin 
organizmada mevcut düzene isyanla, 
bağımsızlığını ilan ederek kendine 
uydurduğu diğer hücrelerle düzeni yok 
etmeye yönelik anarşik bir hareket” 
olarak tarif etti.

“Bu anarşik çoğalmaya neden 
olan faktörler ortadan kalksa bile bu 
çoğalma sürecektir. İsyanın zamanın-
da ve erken fark edilmesi, isyana karşı 
tıbbi, cerrahi, onkolojik, immünolojik 
(bağışıklık sistemi) ve psikolojik savaş 
araçları ile müdahale isyanı bastıra-
caktır” diyen Öztek, organlara göre 
kanser oluşumundaki bulguları şöyle 
sıraladı:

l “Ciltte geçmeyen kızarıklık veya 
yaralar

l Baş ağrısı ve baş dönmesi ile 
birlikte dengesizlik hali

l Uzun süren ses kısıklığı
l Öksürük, kanlı balgam, göğüs 

ağrısı, nefes darlığı, yan ağrısı
l Boğazda yanma, yutkunma zor-

luğu, hazımsızlık
l Makattan kan gelmesi, dışkı-

lama şeklinde ve alışkanlıklarında 
değişiklik, karında şişlik, ağrı

l Sarılık, kan değerlerinde değişik-
likler, karaciğerin büyümesi, ağrı

l Hazımsızlık, iştahsızlık, karın 
ağrısı, sulu ishal, sarılık

l Yumurtalıkta/testislerde herhan-
gi bir şişlik veya kitle, boyutlarının 
değişmesi, asimetri, kanama

l Gece idrara kalkma, sık işeme, 
kanlı işeme, kasık alt karın ve bel 
altında ağrı

l Meme ucundan kanlı akıntı gel-
mesi, memede sertlik, memede kitle, 
meme cildinde büzüşme ve çekilmeler

l Anormal kanamalar ve akıntılar 
(rahim)

l Karında şişlik, ağrı, kanama, 
hormonal değişiklikler

l Belde ağrı, kanlı işeme, erken 
kemik metastazları

l Kanlı işeme, ateşlenme”
Prof. Dr. Öztek, kanserin organiz-

maya etkileri ve ölüm nedenlerini ise, 
beyinde yüksek basınç, yine beyinde 
ve diğer yerlerde kanama, nekroz, ağır 
iltihap, organlarda beslenme bozuk-
luğu, bağırsak tıkanıklığı, kansızlık, 
geniş apseler, solunum yollarının 
tıkanması ve damar tıkanıklığı olarak 
belirtti.
Öztek, 200 kadar slayt eşliğinde 
konuşmasına şöyle devam etti:

“Günümüzde kanser, halen en 
önemli hastalık özelliğini sürdürdüğü 
gibi hastaları yıllarca etkisi altında 
tutan, çevresine hüzün ve elem veren, 
maddi ve manevi yıkıma neden olan, 
aile ve ülke ekonomisini ilgilendiren, 
ölümü de yürekler acısı sahneler oluş-
turan bir sağlık sorunudur.

Kanser oluşumunda dış ve insan 
bünyesinde oluşun iç etkenler rol 

oynar. Dış etkenler; fiziksel, kimya-
sal ve bakteri virüs parazit gibi canlı 
etkenlerdir. İç etkenler ise hormonal, 
kalıtımla veya bağışık sistemi ile ilgili 
etkenlerdir. Bu etkenler hücrenin 
DNA’sını değiştirerek harekete geçirir. 
Engelleyebileceğimiz dış etkenleri 
engellemek yerine özellikle kendimiz 
üretiyoruz ve Dünyamızı kendi elimiz-
le yok ediyoruz.

Örneğin sigara ve alkol, insan-
da her çeşit hastalığın nedenidir. 
Yalnız yurdumuzda sigaranın sebep 
olduğu kanser, damar sertliği ve kalp 
hastalıklarından yılda tam 200 bin 
insanımız hayatını kaybetmekte-
dir. İleri teknoloji ve sanayinin yol 
açtığı atmosfer ve doğa kirliliği bizi 
kanserojen bir ortamda yaşamaya 
mahkum etmektedir. Denizlerimize, 
göllerimize ulaşan fabrika atıkları 
buradaki ekolojik dengeleri bozmuş, 
hayat bırakmamıştır. Çernobil felaketi 
yurdumuzda da binlerce sakat doğu-
ma neden olmuştur. Biz istediğimiz 
kadar nükleer santrale karşı olalım, 

ilkel teknoloji ile halen çalışmakta 
olan burnumuzun dibindeki Erme-
nistan Metzamor ve Bulgaristan 
Kozloduy nükleer santrallerinin 
nükleer sızıntısı ülkemiz atmosferini 
oluşturmaktadır. Karışan kimyasal, 
kanserojen atıklarla Menderes Nehri 
kırmızı, Ergene Nehri siyah akmakta-
dır. Peki bunların suladığı verimliliği 
tükenmiş ovalarımızdaki ürünlerin 
insan organizmasında yapacağı tah-
ribatın korkunçluğunu düşünebiliyor 
musunuz? 1991 ve sonrası Irak Körfez 
savaşında bombalanan petrol kuyuları 

ile 2010 yılında Meksika körfezinde 
patlayan petrol kuyularından atmos-
fere yayılan zehirli gazlar, yine 2010 
yılında Macaristan’da Tuna kenarında 
patlayan boksit atık depoları hep ken-
di elimizle hazırladığımız felaketimiz 
değil mi?

O hale geldik ki içtiğimiz sular ve 
topraklar sürekli kanserojen madde-
lerle kirletilmekte olduğundan yediği-
miz ve içtiğimiz her şey kanser etkisi 
göstermektedir. Türkiye’nin toprağı 
çöl olmakla kalmıyor, aynı zamanda 
zehirleniyor, genetiği değiştiriliyor. 
Diğer yandan atmosferi ise fiziksel, 
madensel ve kimyasal ağır kanserojen 
atmosfere dönüşüyor. Sanayileşelim, 
nükleer enerjiden yararlanalım fakat 
kanserleşmeyelim. Ağır sanayi ve 
nükleeri çevreyi kirletmeyecek, çevre-
ye ve insana zarar vermeyecek önlem-
ler çerçevesinde modern teknolojik 
usullerle kullanalım. Tohumlarımızın 
ve ürünlerimizin genetiğini değiştirir-
sek insanımızın da genetiğini değiş-
tirmiş, insanımızı insan olmaktan 
çıkarmış oluruz.”

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’n de, kadınları yakından ilgilendi-
ren böylesi faydalı bir paneli organize 
ederek, ev sahipliği yaptığı için Millet 
İttifakı Zeytinburnu Kadın Kolları’na 
teşekkür eden katılımcılar, Süleyman 
Uluocak ve Füsun Ulucak’a da, ev sa-
hipliğinden dolayı da teşekkür ettiler. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

AİLE TADINDA KAHVALTI 
BULUŞMASI

Yenibosna’da gerçekleşen programa İstanbul 
Vali Yardımcısı Hulusi Doğan, Sultangazi Kayma-
kamı Uğur Kalkar, Prof. Dr. Ahmet Mucip Gökcen, 
Öğretmen Mustafa Gözübüyük,  emekli Hakim 
Sayın Selahattin ACAR, Emekli Başsavcı Sayın 
Süleyman Ersöz,İş Adamı Sayın Hüseyin ÜLGER, iş 
adamı Sayın Hasan Demirci, İş Adamı  İlhan Türk-
mani, Avukat Sayın Mehmet Denizoğlu katıldı.
YÖRESEL  DERNEKLER KÜLTÜR YAŞATMA AÇISIN-
DAN ÇOK ÖNEMLİ 

Hatay Dernekler Federasyonu Başkanı Nazmi 
Kalkar programda yaptığı konuşmada Hatay’ın ge-
lenek ve göreneklerinden bahsederek yöre dernek-
lerinin gelenek ve görenekleri yaşatma konusunda 
ne denli önemli olduğuna değindi. 

Kahvaltı faslından sonra yapılan konuşmalar ve 
sohbet de bittikten sonra fotoğraf çekilme aşama-
sına geçildi. Keyifli ve komik anların yaşandığı 
fotoğraf faslının sonunda toplu hatıra fotoğrafı  çe-
kimi de  atlanmadı. n Hatice ASLAN / Kent Yaşam 

Hatay Dernekler  Federasyonu geçtiğimiz gün-
lerde kahvaltı programında bir araya geldi. Aile 
sıcaklığında samimi bir  ortamda gerçekleşen 
program katılımcılar tarafından beğeni topladı.

Hatay Medeniyetleri 
Tanıtma ve Dayanışma Der-
neğinin(HAYMADER) Kaya 
Ramada Otel’de gerçekleş-
tirdiği tanıtım yemeğine 
olan ilgi oldukça büyüktü. 

Hatay Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Lütfü Savaş , 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
ve aynı zamanda İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı olan Ekrem İmamoğ-
lu ve birçok bürokratın katıl-
dığı tanıtım toplantısında 
dolu dolu Hatay rüzgarı esti.
“YÖRE DERNEKLERİNE 
HAKETTİĞİ DESTEĞİ  
VERECEĞİM”

Tanıtım toplantısında 
konuşma yapanlardan biri 
olan Ekrem İmamoğlu Sivil 

Toplum Kuruluşlarının 
(STK) öneminden bahsede-
rek tüm Hataylıların oyları-
na talip olduğunu dile getir-
di. Başarılı olduğu takdirde 
yöre derneklerine hakettiği 
ilgiyi ve desteği vereceğini 
söyleyen İmamoğlu, “Bu 
güzel geceyi düzenleyen ve 
emeği geçen herkese teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi.

Bir diğer konuşmacı olan 
Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkanı Lütfü Savaş ise Ha-
tay’ın gelenek ve kültürünü 
megakent olan İstanbul’da 
yaşattıkları için dernek 
mensuplarına sonsuz şük-
ranlarını sundu ve minnet-
tar olduğunu belirtti. 

n Hatice ASLAN / Kent 
Yaşam

Millet İttifakı Zeytinburnu Kadın Kolları’ndan 

KADINLAR GÜNÜNDE 
ANLAMLI PANEL

Prof. Dr. İbrahim Öztek, Zeytinbunulu Kadınlara “Kanser ve Korunma Yolları” konfe-
ransı verdi! Millet İttifakı Zeytinburnu Kadın Kolları, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü”nde 

“Kanser ve Korunma Yolları” konulu panelde çok sayıda kadını bir araya getirdi.

Koçyiğit; Özümüz de, 
Sözümüz de Halk için

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Sultangazi’de de seçim mara-
tonu devam ederken MHP Sultangazi Belediye Meclis Üyesi 
Adayı Yaşar Koçyiğit, “İşimiz de, gücümüz de, sözümüz de 
halk için. Bizlere inanan her yurttaşımızı yarı yolda bırak-
madan sen sağ, sen sol demeden ayrım yapmadan halkımı-
zın çıkarlarını sonuna kadar savunacağım” dedi. 
‘HALKIN İÇİNDEYİM'

Sultangazi' de 1994’ten beri ikamet ettiğini söyleyen Koç-
yiğit,  “Öncelikle halkın içindeyim. Sultangazi'nin yaşadığı 
bütün sorunları ben de yaşıyorum. Yine bu ilçenin birçok 
mahallesinde bulundum. Uğur Mumcu, İsmet paşa gibi bu 
nedenle buralardaki birçok soruna vakıfım inşallah tüm bu 
sorunları birlikte çözeceğiz” şeklinde konuştu. 
'HALKA HİZMET ETMEK İÇİN YOLA ÇIKTIK'

“Belediye başkanının yaptığı olumlu projelere destek, 
halkımızın yararına olmayan olumsuz projelerin ise karşı-
sında duracağımın sözünü buradan veriyorum” diyen Koçyi-

ğit, “Sultangazi halkına hizmet etmek için bu yola çıktık 
inşallah Allah bizi muvaffak eder” diyerek cümlelerini 

sonlandırdı.  n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

HAYMADER’DEN GÖZ DOLDURAN 
TANITIM TOPLANTISI
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Öyle görünüyor. Öyle görüyorum.
Miyop,hipermetrop,astiğmat ve kata-

rak sıkıntılarını bir ameliyatla yok etmiş 
gözlerimle.

Abartmıyorum,iki gözümde  uzak-ya-
kın ve sol gözümde astiğmat sıkımtılarım 
varken üstelik ka-
tarak inmeleri iler-
lemişken, olduğum 
(her iki gözümden) 
ameliyatlar sonunda 
yılların gözlüğünü 
atıp gözlüksüz 
dolaşmaya ve yakın 
okumaya başladım 
3 yıl önce.

Demem odur ki 
görüşlerim düzeldi.

31 Mart Yerel 
Seçimlerde Millet İttifa-
kı’nın atağa geçtiği Cumhur İttifa-
kı’nın  durakladığını görüyorum.

Sonuca birinci derece ekonomik 
nedenin etkili olduğu kesin bunu ben de 
herkeste görüyor.

Anketlerde bunu gösteriyor, her ne 
kadar manipülasyon ankette piyasaya 
çıkmaya başlasa da!

Öyle görünüyor ki (öyle görüyorum 
ki) CHP kazanacak CHP’lilere rağmen!

Şaşırmayın, halk-seçmen kazandıra-
cak CHP’ye CHP’lilere rağmen!

Neden rağmen?
Seçim propagandaları (bu yazı yazılır-

ken, 8 Mart 2019) zayıf  gibiydi.
Saha çalışmaları, eh fena sayılmaz 

ama bence yetersiz.
Çünkü ev ziyaretleri (özellikle ka-

dınlar kolu ile) yapılmalıdır. RTE’nin en 
büyük kazanımı öyle olmuştu.

Ayrıca  CHP’de hala küskün, kızgın 
liste beğenmezi var(bir türlü ne olduğunu 
nere de olduğunu bilmeyen ...).

Fazla üzerlerine gitmiyorum, tüm bi-
rikimimi 31 Mart sonrasına bırakıyorum 
kusmak için!

Bu seçim de CHP kazanacak CHP’li-
lere rağmen buna inanıyorum.

CHP Kazanacak 
CHP’lilere Rağmen

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

MHP Esenyurt’tan 
Ekinci’ye destek 

AK Parti Esenyurt Belediye 
Başkan adayı Azmi Ekinci ve İlçe 
Teşkilatı, Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Esenyurt İlçe Teşkilatı ile bir 
araya gelerek 31 Mart Yerel Seçim-
leri öncesi milli beka için Cumhur 
İttifakı güç birliğini teyit etti.
 GENİŞ KATILIMLI İSTİŞARE TOP-
LANTISI

Cumhur İttifakı'nın iki üye par-
tisi AK Parti ve MHP'nin Esenyurt 
İlçe Teşkilatları, MHP Esenyurt İlçe 
Teşkilatı'nın düzenlediği istişare 
toplantısında buluştu. Esenyurt 
Nikah Sarayı'nda düzenlenen ye-
mekli toplantıya AK Parti Esenyurt 
Belediye Başkan adayı Azmi Ekinci, 
MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Faruk Aksu, MHP İstanbul 
İl Başkanı Birol Gür, MHP İstan-
bul Milletvekili Arzu Erdem, MHP 

Esenyurt İlçe Başkanı Halil Kaval ve 
AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Yasir 
Çelik ile partililer katıldı.
Bu birliğin fotoğrafı

Gerçekleşen toplantıda konuş-
ma yapan AK Parti adayı Azmi 
Ekinci, bu görüntünün 15 Temmuz 
2016’dan itibaren oluşan Cumhur 
İttifakı'nın birlik ve beraberliğinin 
fotoğrafı olduğunu vurgulayarak, 
"Bu fotoğraftan dolayı Allah'a 
hamd ediyorum. İyi ki varsınız, 
sizlerle birlikte Türkiye'nin bekası 
asla riske girmeyecektir. Beka için 
milli karar cumhur için istikrar, 
bu cümle herşeyi anlatıyor" dedi. 
Esenyurt'un İstanbul'un en bü-
yük ilçesi olduğuna dikkati çeken 
Azmi Ekinci, "Burası buram buram 
Anadolu kokan bir ilçe. Esenyurt'ta 
sorun yok ihtiyaçlar var diyorum. 

Çünkü Türkiye Cumhuriyeti'nde 
Cumhur İttifakı oldukça, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin başında Recep 
Tayyip Erdoğan gibi bir lider ol-
dukça, İstanbul Büyükşehirde ise 
Binali Yıldırım gibi bir tecrübeli 
bir başkan oldukça, Esenyurt'ta da 
cumhurun adayı Azmi Ekinci ol-
dukça bizim çözemeyeceğimiz hiç-
bir sorun yoktur Allahın izniyle" 
diye konuştu.

AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı 
Yasir Çelik ise, "İttifak işte böyle 
yapılır, gizli kapalı kapılar ardın-
da değil. Bizim liderlerimiz çıkıp 
dediler ki, 'Biz milletin bekası için 
bir aradayız. Biz de bu doğrultuda 
burada ilçe başkanımızla beraber 
kapı kapı dolaşarak onlara sandıkta 
gereken cevabı vereceğiz" şeklinde 
konuştu. n Kent Yaşam 

Ekibi ile birlikte ilçede bulunan 
STK (Sivil Toplum Kuruluşları)’ların 
tamamını tek tek ziyaret eden Sarıgül, 
yöre derneklerinin yanı sıra önceden 
belirlenen ev ziyaretleriyle de halkla 
birebir iletişim sağlama fırsatı buluyor. 
Şişli halkından oldukça güzel tepkiler 
alan Sarıgül, seçimde başarılı olacağına 
gönülden inandığını dile getiriyor.   
SARIGÜL’DEN MUHTEŞEM 8 MART 
KUTLAMASI

Mustafa Sarıgül’ün ev sahipliğinde 
Şişli’de bir otelde düzenlenen 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü Ebru Yaşar konse-
rinde, Şişlili kadınlar salonu hınca hınç 
doldurdu. Konsere katılanlar arasında 
DSP Genel Başkanı Önder Aksakal ve 
DSP İstanbul İl Başkanı Çiğdem Mer-
can’da vardı. Konser öncesi konuşma 
yapmak için sahneye çıkan Sarıgül 
salondakilerin yoğun sevgisi ve alkış-
larıyla karşılaştı. Kendisine gösterilen 
yoğun ilginin hat safhada olduğu gece-
ye, “ Kadınlar eştir, anadır, kardeştir. 
Kadınların elinin değdiği her iş güzel 
olur. Yeni Şişli'ye de kadınlarımızın eli 
değecek. Demokrasi istiyorsak, özgür-
lük istiyorsak, insan hakları istiyorsak 
kadınlara hak ettikleri değeri vermemiz 
gerekiyor.” Sözleriyle başlayan Sarıgül, 
31 Mart Yerel Seçimlerinde bütün kadın-
lardan destek istedi. 
"SİZ O REKORU BANA  
KIRDIRIN GERİSİNİ BANA BIRAKIN"

Konuşmasının bir bölümünde anne-
sini de anan Sarıgül, “31 Mart seçimleri 
için Şişlili kadınlardan destek isteyerek, 
"Ulusal Kurtuluş Savaşı'nı kazanan 
kadınlarımız. Kadınlarımız olmasaydı 
bu savaşı kazanmamız mümkün olmaz-
dı. Ben bugün burada konuşuyorsam, 
Kurtuluş savaşında ki kadınlarımız ve 
annemin sayesindedir. Benim anne-
ciğim keşke hayatta olsaydı da benim 
şu güzel günlerimi görseydi. 13 günün 
sonunda Allah'ım kısmet ederse bu zafer 
Şişli'de benim zaferim değil kadınları-
mızın zaferi olacak.” Dedi ve sözleri-
ne şu ifadelerle devam etti. “31 Mart 
akşamı Allah izin verirse, yurttaşlarım 
takdir ederse, kadınlarımız biraz daha 
omuz verirse, siz o rekoru bana kırdırın 
gerisini bana bırakın.”
KADINLAR DOYASIYA EĞLENDİ

Mustafa Sarıgül konuşma araların-
da da Şişli için hazırladığı projelerden 
10 tanesinin video gösterimini yaptı. 
Konuşmaların ardından sahne alan 
sanatçı  Ebru Yaşar salonu tıklım tıklım 
dolduran kadınlara keyifli anlar yaşattı.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

Sipahi, hız kesmiyor
Üç saatte, üç toplantıya katıldı

Demokrat Parti Çekmeköy 
Belediye Başkan Adayı Hüseyin 
Avni Sipahi, halk buluşmalarına 
aralıksız devam ediyor. Gün içinde 
Çamlık Mahallesime yaptığı ziyaret 
sonrası akşam da üç saat içinde üç 
toplantıya katıldı. Önce Hamidiye 
Mahallesi Öğretmenler Sitesinde ev 
toplantısına katılan Sipahi,  ardın-
dan Cumhuriyet Mahallesi Şebin-
karahisar Kınık Köyü Derneği'nde 
halkla buluştu.  Günü ise Kirazlı-
dere'de  salon toplantısı yaparak 
sonlandırdı.
PROJELERİNİ, HER TOPLANTIDA 
ANLATIYOR

Toplantı ve halk buluşmaların-
da projelerini halka anlatmaya de-
vam eden Sipahi,"Belediye başkanı 
olduğumda ‘Çekmeköy cebimde, 
başkan emrimde’ projemizle isteği 
ve talebi olan bütün vatandaşla-
rımız, bana ve çalışma arkadaş-

larımıza anında ulaşabilecek. 
Ulaşılabilir bir belediye başkanı 
olacağım. En büyük projemiz  ‘Ev 
sahibi rahat, kiracıya hayat’ pro-
jemiz. Kiranın 6 ayı belediyeden 
olacak. 6 ayı da kiracıdan olacak. 
Vatandaşın nefes almasını sağ-
layacağız.  Belediyenin yıllık 280 
milyon TL bütçesinden yapacağım 
3 milyon TL'lik kira yardımı bizleri 
batırmaz. Bu bütçe zaten Çekme-
köy halkına ait. 'Atölye evimde, 
para cebimde’ projemizle de ev 
hanımlarını iş sahibi yapacağız. Ev 
hanımları bu sayede ev bütçesine 
katkıda bulunacak. Gençlere ve 
çocuklara da eğitim, spor ile sanat 
alanında eğitim verecek merkezler 
kuracağız. Çocuklarımızın hangi 
alana yatkınlığı varsa destekleye-
ceğiz ve yanında olacağız. Halk, 
çocuklarımızı bize emanet edecek 
biz de onları yetiştireceğiz. Anneler 
de çocukları bize emanet iken ev 

işlerini rahatça yapabilecek. Başka 
ilçelerde olan ama bizim özlem 
duyduğumuz gençlik merkezi, spor 
salonları, sinema ve kültür alanla-
rı da önceliğimiz olacak. Alt yapı 
ve üst yapı olarak ne eksik varsa 
onları da yapacak güce sahibiz. 
Bizim yaptığımızın üzerine taş bile 
koymadı gelen başkanlar. Sizler de 
bunu biliyorsunuz. Bu düzene son 
verin, Çekmeköy yerinde saymasın.  
Belediye Başkanlığım döneminde 
yaptığım çalışmaları birçok vatan-
daşımız bilir.  Geçmişte yaptığımız 
çalışmalar geleceğimizin temina-
tıdır.  Vatandaşın imar sorunu da 
önceliğimiz olacak.  Herkese eşit ve 
adil imar da prensiplerimiz arasın-
da yer alacak. Projelerimizden biri 
de Çekmeköy'de yaşayan insanlara 
iş alanı yaratmak olacak. Seçimi 
kazandığımızda  belediye başkanı 
da üyeler de yerli ve milli olacak” 
diye konuştu.

Ensar Tatlıcısı´nda düzenlenen kahvaltı prog-
ramında muhtarlara konuşan Saadet Partisi Eyüp-
sultan Belediye Başkan Adayı İlker Çiftçi, kısaca 
özgeçmişinden bahsetti. Kimseye çamur atmadan 
kavga etmeden seçim çalışmalarını sürdürdüğü-
nü dile getiren İlker Çiftçi, ‘‘Dilimiz döndüğünce 
gücümüz yettiğince sokak sokak dolaşarak yüreği-
mizdeki yangını anlatıyoruz. Kimseyi ötekileştir-
miyoruz, gördüğümüz yanlışları da münasip bir 
lisanla dile getiriyoruz.´´ dedi.
 ‘BİZİM İÇİN ÖNEMLİ OLAN MANEVİYAT’ 

Sokak sokak dolaşarak çalmadık kapı bırak-
mayacaklarını söyleyen Saadet Partisi Eyüpsultan 
Belediye Başkan Adayı İlker Çiftçi şöyle devam etti: 
‘‘İnsanlar bana ‘belediye başkanı olduğunda ne 
yapacaksınız?´ diye soruyor. Ben de çöpmüş, ça-
murmuş, çukurmuş, kötü altyapıymış, imarmış, 
tapuymuş, bunların zor hizmetler olarak görmedi-
ğimi söylüyorum. Bu hizmetleri yaptığımız zaman 
da karşılığında biz herhangi bir teşekkür beklemi-
yoruz. Bizim asıl dikkat edeceğimiz meselelerden 
bir tanesi bizden sonra gelecek nesillerimizin milli 

ve manevi değerlerine bağlı ahlaklı bireyler olarak 
yetişmesidir.´´
‘‘HERKESE EŞİT HİZMET ANLAYIŞIMIZ OLACAK´´

Partizanlık yapmadan hep birlikte belediyeyi 
yöneteceklerini dile getiren Çiftçi, ‘‘Bir insana iş 
bulabilmek için partiye üyelik talebinde bulunma-
yacağız. Biz ehliyete bakarız. Sadece Müslümanla-
rın değil, farklı dinlere mensup olan insanlarında 
haklarından sorumluyuz. Biz sadece belirli bir 
zümrenin değil tüm Eyüp halkının selameti için 
çalışacağız.´´ dedi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

ŞİŞLİ’NİN 
HER SOKAĞINDA 

SARIGÜL

SARIGÜL YİNE BİLDİĞİMİZ GİBİ… 
SARIGÜL YİNE DOLU DİZGİN…

Demokratik Sol Parti (DSP)’den Şişli 
Belediye Başkan Adayı olan Mustafa 

Sarıgül, aday olmadan önce başladığı 
çalışmalarına azim ve istikrarla ara 

vermeden devam ediyor. 

Kartal’da 
BİR İLK

Bağımsız aday İlyas Ayyıl-
dız, CHP’nin adayı Gökhan 

Yüksel lehine çekildiq
31 Mart yerel seçimleri için İstan-

bul Kartal'da bağımsız aday olan İlyas 
Ayyıldız, CHP'nin Kartal Belediye 
Başkan adayı Gökhan Yüksel lehine 
adaylıktan çekildiğini açıkladı. Kar-
tal Bizim Sevdamız platformunun 
Kartal Belediyesi Yakacık Kültür Mer-
kezi'nde düzenlenen etkinliğine CHP 
Kartal adayı Gökhan Yüksel, bağım-
sız aday İlyas Ayyıldız ve Kartal Bizim 
Sevdamız platformu üyeleri katıldı.
"Oylarımızı Gökhan Yüksel'de 
birleştirdik"

İlyas Ayyıldız yaptığı konuşma 
ile adaylıktan çekildiğini açıklaya-
rak, "Bizim Kartal'a bir borcumuz 
var dedik ve bu borcu ne pahasına 
olursa olsun ödemek için güçlerimizi 
birleştirdik. Bu samimiyeti, özveriyi 
ve çıkarsızlığı Gökhan Yüksel’de gör-
dük, hissettik ve inandık. Kartal ba-
ğımsız belediye başkan adayı olarak, 
Gökhan Yüksel'e bütün ailem ve bana 
şimdiye kadar destek vermiş olan 
bütün eş, dost ve akrabalarımla des-
tek vermeye karar aldık. Bu temelde 
Kartal’ın geleceği adına oylarımız ve 
desteğimiz CHP’nin adayı Gökhan 
Yüksel'e vereceğiz.
BİZ İNANDIK, SİZDE İNANIN

 Bağımsız Belediye Başkanı olan 
ve Gökhan Yüksel lehine adaylıktan 
çekilen İlyas Ayyıldız sözlerini şöyle 
tamamladı: Kartal için planladığım 
tüm projeleri Gökhan Başkanda 
gördüm ve çok samimi buldum. Biz 
inandık, siz de inanın. Kartal'ın Gök-
han Yüksel ile yükseldiğini hep bera-
ber göreceğiz. Hep beraber yürüyece-
ğiz ve Kartal kazanacak. Martın sonu 
bahar olacak." ifadelerini kullandı.n 
Kent Yaşam

İlker Çiftçi muhtarları ağırladı
Eyüpsultan´da mahalle muhtarlarıyla kahvaltıda bir araya gelen Saadet Partisi Eyüpsultan Beledi-
ye Başkan Adayı İlker Çiftçi, 31 Mart yerel seçimlerinde Eyüpsultan´da bir değişim olacağını söyledi.
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“Bayraktar’ın yaptıkları 
yapacaklarının teminatıdır..!”

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Celal Adan, 
MHP Sarıyer İlçe Başkanlığı’nın Cumhur İttifakı Meclis Üyesi aday tanıtım toplantısına 
katıldı. Adan, toplantının yapıldığı İBB Sarıyer Kültür Merkezi’nin Cumhur İttifakı AK 
Parti Sarıyer Belediye Başkan Adayı Salih Bayraktar’ın eseri olduğunu hatırlatarak, 

Bayraktar’ın yaptıklarının yapacaklarının teminatı olduğunu belirtti.
MHP Sarıyer İlçe Başkanlığı, Sarı-

yer’de Cumhur İttifakı listelerinden 
seçime giren meclis üyesi adaylarını 
yemekli bir toplantıyla MHP Teşkilatı’yla 
buluşturdu. Geceye, Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı, İstan-
bul Milletvekili Celal Adan, MHP Sarıyer 
İlçe Başkanı Ünsal Bilgiç, Cumhur İttifa-
kı AK Parti Sarıyer Belediye Başkan 
Adayı Salih Bayraktar ile AK Parti 
Sarıyer İlçe Başkanı Hüseyin 
Cevahiroğlu ve 500’ün üzerin-
de Sarıyerli katıldı. Gecede 
Cumhur ittifakı listesinde 
yer alan MHP meclis üyesi 
adayları Mehmet Deliha-
san, Ali Büyükkınacı ve Emi-
ne Akyüz partililere seslendi. 
3 meclis üyesi de seçimlerin 
ardından yapacakları çalışmaları 
anlattı.
“İSTANBUL’DA BİNALİ YILDIRIM’I SARI-
YER’DE SALİH BAYRAKTAR’I DESTEKLE-
YECEĞİZ”

MHP Sarıyer İlçe Başkanı Ünsal Bilgiç 
toplantıda yaptığı konuşmada “Bizler 
milliyetçi ülkücüler olarak Türk dünya-
sının bilge lideri Sayın Devlet Bahçeli 
Bey’in işaret ettiği gibi İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde 
Sayın Binali Yıldırım Bey’i, Sarıyer Bele-
diye Başkanlığı seçimlerinde Sayın Salih 
Bayraktar Bey’i destekleyeceğiz” dedi.
“BU ŞEHRE HİZMET ETMEK  ELBETTE 
BÜYÜK ŞEREF ”

Cumhur İttifakının, Türkiye ittifakı 
olduğunu söyleyen Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı, İstan-
bul Milletvekili Celal Adan ise, “Cumhur 
İttifakının adayının Allah’ın izniyle Sa-
rıyer Belediyesi’nde bayrağını dalgalan-
dıracak güçtesiniz. Salih Başkanı tebrik 

ediyorum. Bugün şurada oturduğumuz 
bu güzel salonu, bu güzel kültür merke-
zini Sarıyer’imize kazandıran başkanı-
mız şuna işaret ediyor. Yaptıklarımız, 
yapacaklarımızın teminatıdır. Cumhur 
ittifakı, bir Türkiye ittifakıdır. İstanbul 
81 ilden vatandaşı bağrına basan bir yer. 
İstanbul millet olmamızın nişanesi. Bu 

şehre hizmet etmek, elbette büyük 
şeref, büyük onur” diye konuştu.

“HEPİMİZ AYNI GEMİDEYİZ”
Cumhur İttifakı AK Parti 

Sarıyer Belediye Başkan 
adayı Salih Bayraktar da, 
“Bizim hedeflerimiz var, 
ilkelerimiz var. Her ne 
pahasına olursa olsun, 

bunlardan asla ve asla ödün 
vermeyiz. Bizim mücadelemiz 

medeniyetimizi ihya ve inşa etme 
mücadelesidir. Hepimiz aynı gemide-

yiz, batarsak hep birlikte boğulacağız. 
Kurtulursak, hep birlikte kurtulacağız. 
15 Temmuz gecesi Cumhur İttifakı ruhu 
oluştu. Neden oluştu? Ülkemizin bekası 
ve çoluk çocuğumuzun geleceği için. 15 
Temmuz gecesi bu hainler darbe girişimi 
yaptıkları zaman hepimiz sokaklarday-
dık, meydanlardaydık. Peki, birileri ne-
redeydi? Bizim o sokaklarda vermiş oldu-
ğumuz mücadeleyi, bu milletin insanını 
o alçaklar, bizim uçaklarımızla, bizim 
tüfeklerimizle, bizim topumuzla şehit 
ederken, onlarda televizyonun karşısında 
bu olayları canlı canlı seyrediyorlardı. 
Biz bu coğrafyada doğduk, bu coğrafyada 
yaşıyoruz. Bizden sonraki nesillere de 
daha iyi aktarabilmek gibi bir sorumlu-
luğumuz var. Bu sorumluluğu taşıyan bir 
kardeşiniz olarak karşınızdayım. Bu me-
sele sadece ve sadece Salih Bayraktar’ın 
meselesi değildir. Bu hepimizin meselesi 
ve hepimiz bu seferberliğin içerisinde 
olmalıyız.” n Kent Yaşam

Bayraktar el emeği ürünlerini sergileyen kadınları kutladı

“Üreten herkesi destekliyoruz”

Sarıyer’de yaşayan girişimci ka-
dınların ürettikleri el emeği ürünleri 
tüketiciye ulaştırabilmesi için yapı-
lan çalışmalar meyvesini verdi. Halk 
eğitim merkezinde verilen kursların 
ardından 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü’nde sertifikalarına kavuşan 
kadınlar Sarıyer Merkez’de bir araya 
geldi. “Üretici Kadınlarımızın Tüke-
tici ile Buluşması” pazarında ürettik-
leri birçok el emeği ürünü sergileyen 
kadınlar mutluluklarını pazar alanını 
ziyaret eden Sarıyerlilerle paylaştı.
“SARIYERLİ KADINLARIMIZIN EMEK-
LERİNİ TAÇLANDIRDIK”

AK Parti Sarıyer Kadın Kolları Baş-
kanı ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Dr. 
Gamze Demirtaş, “Sarıyer’de kadınla-
rımızın emeklerine katkı sunmak için 
yola çıktık. Sarıyer Merkez’de açtığımı 
pazar çok yoğun ilgi gördü. Bu hem 
AK Parti Sarıyer Kadın Kolları olarak 
bizleri hem de el emeklerini sergileme 

fırsatı bulan kadınlarımızı çok mutlu 
etti. Sarıyerli kadınlarımızın emekle-
rini taçlandırdık” dedi.
SALİH BAYRAKTAR PAZAR ALANINI 
ZİYARET ETTİ

AK Parti Sarıyer Belediye Baş-
kan Adayı Salih Bayraktar, el emeği 
ürünlerini sergileyen kadınları pazar 
alanında ziyaret etti. Dr. Gamze De-
mirtaş ile birlikte pazarı gezen Bayrak-
tar’a, AK Parti İl Koordinatörü Canan 
Helvacı ve yönetim kurulu üyeleri de 
eşlik etti. Kadınların ikram ettiği ev 
yemekleri ve tatlıları tadan Bayraktar, 
“Kadınlarımızın hepsine başarılarının 
devamını dilerim. Üreterek hayata 
katkı sağlamak çok önemli. Bunun 
en güzel örneklerini Sarıyerli kadınlar 
burada sergiliyor. Sarıyer’de yaşayan 
herkesin ilçemize katkı sağlayacak 
emeklerini sonuna kadar destekliyo-
ruz” diye konuştu.

n Kent Yaşam

AK Parti Sarıyer Kadın Kolları tarafından düzenlenen “Üretici Kadınla-
rımızın Tüketici ile Buluşması” pazarını ziayert eden Salih Bayraktar, 
“Üreterek hayata katkı sağlamak çok önemli. Bunun en güzel örnekle-
rini Sarıyerli kadınlar burada sergiliyor. Sarıyer’de yaşayan herkesin il-
çemize katkı sağlayacak emeklerini sonuna kadar destekliyoruz” dedi.

AK Parti Sarıyer Belediye Başkan 
Adayı Salih Bayraktar, seçim çalışma-
sı kapsamında ziyaretlerde bulundu-
ğu Ayazağa'da vatandaşların yoğun 
ilgisiyle karşılaştı.

Ayazağa merkezinde esnafı ziyaret 

edip, hayırlı işler dileğinde bulunur-
ken, istek ve sorunları olup olmadığını 
da soran Bayraktar, ayaküstü gerçekleş-
tirdiği sohbetlerde, Sarıyer için önemli 
projeleri olduğunu anlattı. Bayraktar, 
“Sarıyer’in her mahallesinin, her 

mahallesinde yaşayan vatandaşın 
sorununu ve beklentisini biliyorum. 31 
Mart’ta belediye başkanı seçilip, göreve 
geldiğimde bunların hepsinin çaresine 
bakacağız. Sorunları tek tek çözüme 
kavuşturacağız” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Sarıyer’de iş insanı ve STK temsilcileriyle buluştu, esnaf ve vatandaşlarla bir 

araya gelip sohbet etti. AK Parti Sarıyer İlçe Başkanlığı’nda ise partililere seçimle ilgili düşüncelerini aktardı.

Albayrak: Bayraktar’ın 
projeleri baş döndürücü..!

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Cumhur İttifakı AK Parti Sarıyer Belediye Baş-
kan Adayı Salih Bayraktar’ın belediye başkanı seçildiği takdirde Sarıyer’de gerçekleştir-
mek istediği projelerinin baş döndürücü nitelikte olduğunu belirterek, AK Parti beledi-

yeciliği ile Sarıyer’in ruhuna hitap edecek bir belediyecilik anlayışının geleceğini söyledi.
Hazine ve Maliye Bakanı Berat 

Albayrak, seçim çalışmaları kap-
samında geldiği Sarıyer’de bir dizi 
temas ve görüşmelerde bulunup, 
esnaf ve STK temsilcilerini ziyaret 
etti. Cuma Namazı’nı Merkez Ma-
hallesi’ndeki camide kıldıktan son-
ra Sarıyer Spor Kulübü Lokali’nde 
vatandaşlarla sohbet eden Albayrak 
esnafı da ziyaret edip, sorunlarını 
dinledi. Albayrak, Belediye Başkan 
Adayı Salih Bayraktar hakkında 
övücü konuşmalarda bulunup, “Sa-
lih Başkan öncülüğünde Sarıyer’in 
ruhuna hitap edecek bir belediyeci-
lik anlayışının tekrar gelmesi için 
çalışıyoruz” dedi.
“HEM HİZMET HEM BEKA SEÇİMİ”

Sarıyer ziyaretine AK Parti Sarı-
yer İlçe Başkanlığı’nda partililerle 
buluşarak başlayan Bakan Albay-
rak, burada 31 Mart seçimleriyle 
ilgili değerlendirmelerde bulundu. 
Albayrak, 31 Mart’a çok kritik 
bir dönemde gidildiğini ve “Beka 
seçimi mi, değil mi?” tartışmasının 
yaşandığını belirterek, “Hizmet mi 
beka mı? Her ikisi de. Niye hizmet 
mi? Hizmet siyasetinin, hizmet 
belediyeciliğinin sembolü AK 
Parti’dir. İl, ilçe belediyelerimizin 
tamamını ve AK Parti belediyecili-
ğini bir kenara koyalım. AK Parti’li 
belediyelerimizden performansı en 
düşük olanı bile rakiplerinin hepsi-
ne fersah fersah fark atar” dedi.
“BAYRAKTAR’IN PROJELERİ BAŞ 
DÖNDÜRÜCÜ”

Salih Bayraktar’ın kamuoyuna 
açıkladığı projelere de değinen 
Albayrak, “Başkanımız bize proje-
lerini anlattı. İnsan şöyle bir baksa 
başı döner. Sarıyerlilere bunu an-
latmamız lazım. Hizmet siyasetini, 
söylem, eylem birliğiyle sö-
zünü yerine getirebilecek 
bir belediyecilik anlayı-
şıyla ortaya koyuyoruz. 
Bunu anlatmamız 
lazım. Mevcut belediye 
yönetimi 10 senedir 
hiçbir şey yapma-
mış. Sarıyer’de 
bir tane dikili 
ağaç var mı? 
Bir yerde 
37 vaat 
söylemiş, 
videosunu 
gönderdi-
ler. 35’ini 
yapma-
mış. İki 
tanesine 
baktım, en 
ucuzlarını 
yerine ge-
tirmiş. 35’i 
ortada yok. 

Ainesi iştir kişinin, lafa bakılmaz. 
Seçim çalışmalarını önce akılla, 
sonra da vicdanla, elini yüreğine 
götüren herkesin 31 Mart’ta bunu 
hissederek oyunu atacağı bir iklime 
kavuşturmalıyız.

Belediyecilik aynı zamanda bir 
beka mı değil mi? 15 Temmuz gece-
si biz bunu gördük. 15 Temmuz’da 
hangi belediyeler, o kışlaların, 
tankların önüne iş makinelerini 
serdi, milletin, sivil halkın önünde 
cansiperane sokağa indi. Hangileri 
televizyon karşısında zapping ya-
parak, maç seyreder gibi izlediler. 
Demekki belediyecilik bu açıdan bir 
beka meselesi. Evlatlarının gelece-
ğini düşünen her ebeveyn bu resmi 
görmesi lazım.”

Hazine ve Maliye Bakanı Merat 
Bakan Albayrak öğleden sonra 
İstanbul Oto Sanayi Esnaf Odası’nı 
ziyaret etti. Maslak’taki Atatürk 
Oto Sanayi Sitesi’ndeki lokalde 
esnafla bir araya gelen Albayrak, 

burada İSTESEO Başkanı Musta-
fa Keskin, Salih Bayraktar ve 
Hüseyin Cevahiroğlu ile birlikte 
oto sanayi esnafının sorunları-

nı dinledi, seçimle ilgili görüşle-
rini açıkladı.

Albayrak akşam da Grand 
Tarabya Otel’de Adım Ekonomi –

İş Dünyası ve STK Buluşması” adlı 
toplantıya katıldı. Bakan Albayrak 
ile Belediye Başkan Adayı Bayraktar 
burada önce davetlilere hitaben 

birer konuşma yaptı, ardından ka-
tılımcılar tarafından yöneltilen 
soruları cevapladılar.
BAYRAKTAR: HAYALLERİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN ADAY 
OLDUM

Salih 

Bayraktar kalabalık bir davetli gru-
bu tarafından izlenenen toplantıya 
katılanlara hitaben yaptığı konuş-
mada şunları söyledi:

“Özel hayatınızda ve yaşadığınız 
yerle ilgili bir takım hayalleriniz 
olabilir. Ekonomik durumunuz da 
iyi olabilir ama bu hayallerinizi 
gerçekleştiremeyebilirsiniz. İşte 
bugün bu hayalleri gerçekleştirmek 
üzere belediye başkan adayı olarak 
huzunuzdayım. Dört buçuk yıllık 
ilçe başkanlığım döneminde ge-
rekli değerlendirmelerde bulunup, 
arkadaşlarımla birlikte yapılması 
gerekenleri masaya yatırdık. Ve 
eksiklikleri gördükçe bir Sarıyer-
li olarak hala vicdanım sızlıyor. 
Mülkiyet sorunu da bundan biriydi. 
Bu nedenle İmar Yasası’nı çıkar-
dık. Biz Sarıyer’de siyasete ahlak, 
karakter ve nitelik getirmek için bu 
göreve geldik.. Çünkü Sarıyer’de 
dönen siyaseti gördükçe bizden 
sonraki nesillere nasıl bir Sarıyer 
bırakacağız endişesine kapıldık. 
Ve dedik ki bu siyasete bir nitelik, 
karakter getirelim. Burada yalan, 
aldatma üzerine siyaset yapılmasın 
istedik. Sarıyer’e nasıl daha fazla 
yararlı olabilirizin derdine düştük. 
Ve sağlık, sosyal ve kültürel konu-
larda birçok eseri hizmete soktuk. 
Bundan sonra da Sarıyer’in ihtiyacı 
olan hizmetleri yapmak, yeni eser-
ler kazandırmak, burayı turizmin, 
sağlığın, tarımın, balıkçılığın 
cazibe merkezi haline getirmek için 
aday olduk. Bu tarihi fırsatı avanta-
ja dönüştürmek, hayallerimize ka-
vuşmak istiyoruz. Bu güzel ilçemiz 
te- rör örgütlerinin yuvası 

olmasın. Önemli bir 
seçimin arefesindeyiz. 
Bu seçimin Sarıyer ve 

ülkemiz için hayırlara 
vesile olmasını Allah’tan 
diliyorum. Hakkımızda 
hayırlısı neyse o olsun.”

MHP Genel Başkan Yardımcısı Celal Adan, Cumhur İttifakı Sarıyer Belediye 
Başkan Adayı Salih Bayraktar’ın başarılı bir başkan olacağını söyledi

Ayazağalılar anlattı, Bayraktar dinledi..!
“Sorunlarınızı biliyoruz, hepsini çözeceğiz”

HAZIRLAYAN: TUNCAY DAĞLI
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Güvercintepe Tokat Zile Yalnızköy Derneği’ni 
ziyaret eden Akmugan, burada dernek yönetimi ve 
üyeler tarafından karşılandı. Bölgenin sorunlarının 
da konuşulduğu buluşmada, dernek üyeleri bölgenin 
imar sorunu konusundaki şikayetlerini dile getirdiler. 
Akmugan, belediye başkanlığını kazandıktan sonra 
ele alacağı en önemli konulardan birinin orta bölge-
nin imarı olacağının bilgisini verdi. Vatandaşlardan 
tam destek sözü alan ve onlarla tek tek sohbet edip 
hatıra fotoğrafları çektirdikten sonra ayrılan Akmu-
gan'ın ikinci durağı Kayaşehir oldu.
TÜM PROBLEMLERİNİZE HAKİMİM 

Kayaşehir kurulmadan çok uzun yıllar önce 1993 
yılında kooperatif evleri olarak kurulan Rumelilier 
Sitesinde vatandaşlarla buluşan Akmugan’ı yo-
ğun bir kalabalık karşıladı.  Akmugan’ı dinlemeye 
Güvercintepe Mahallesi’nde ikamet eden çok sayıda 
vatandaşında gelmesi dikkat çekti.  Vatandaşlar 
Akmugan’a güvenlik, uyuşturucu, imar, altyapı  ve 
hayat pahalılığı gibi dertlerini sıraladılar.  

Yerel yönetimlerden ve dolayısıyla Başakşehir 
Belediyesi’nden bekledikleri hizmetleri alamadıkla-
rını söyleyen site sakinleri yeni dönemde bu sorun-
ların çözülmesini talep ettiler. Soru cevap şeklinde 

geçen toplantıda vatandaşların sorularını tek tek 
cevaplayan Akmugan, özellikle bölgenin imar sorunu 
konusunda geniş açıklamalar yaptı. Kendisinin 2 
dönem 10 yıldır Başakşehir belediyesinde meclis 
üyesi olduğunun altını çizen Akmugan, bu süreçte 
bölgenin imar ve iskan sorunları dahil yaklaşık 600 
önerge verdiğini söyledi. Akmugan “ Tüm prob-
lemlerinize hakimim verdiğim önergeler ortada. 
Muhalefet meclis üyesi olarak dile getirmiş olduğum 
problemlerimizi belediye başkanı olarak çözmek 
istiyorum. Hangi siyasi görüşe sahip olursanız olun 
fark etmez. Benim belediye başkanlığım döneminde 
Başakşehir de ötekileştirilerek hizmetten mahrum 
bırakılacak olan hiç kimse kalmayacak. Bana oy 
verene de oy vermeyene de hizmet götüreceğim. Oy 
veren gururlanırken oy vermeyen vatandaşımızda bir 
daha ki seçimde oy verme şansı buluna kadar içinde 
burukluk yaşayacak. Keşke bende oy verseydim 
diyecek” şeklinde iddialı konuştu. 
İSTİMLAK EDİP TOKİ’YE DEVRETMEK İSTİYORLAR

Başakşehirin ortasından geçecek olan ve yüzlerce 
hatta binlerce  vatandaşı yerinden edecek olan çılgın 
proje Kanal İstanbul hakkında da açıklamalar yapan 
Akmugan şöyle konuştu. “Çılgın siyasal anlayışlarının 

bir ürünü olan Kanal İstanbul Projesi ile bölgenin 
hem doğal yapısına hem yüzbinlerce insanımıza za-
rar vermek istiyorlar. Küçükçekmece Gölü’nün bir ta-
rihi miras olmasının onların nazarında hiç bir kıymeti 
olmadığını pek çok örneğinden biliyoruz. Gelelim 
insanımıza vereceği zararlara… Kiracısı olduğumuz 
mahalleden dahi taşınırken, eğer uzun yıllar orada 
oturmuşsak göz yaşı dökerek ayrılırız. Komşularımız 
dostlarımız vardır. Evlatlarımızın çocukluk hatıraları 
vardır. Bunlar istimlak etmeyi uygun gördükleri 
bedeli ödemek olarak algılıyorlar. Manevi bir bedel 
ödeneceğini düşünmüyorlar dahi. Kanal İstanbul’un 
maliyeti için formül bulmuşlar. Kanalın etrafındaki 
yerleşim yerlerini istimlak edip, TOKİ’ye devretmek 
istiyorlar. TOKİ ise buraya astronomik rakamlarda 
yabancılara satabileceği villalar yapacak. Bizim her 
hangi birimizin böyle bir alım gücü yok. Kendilerine 
göre uygun buldukları bir rakamı sizlerin hesabına 
yatıracaklar sonrada nerede o paraya bir ev bulabi-
lirseniz oraya gidin diyecekler. Manevi dünyanız hiç 
hesapta yok. Onun için gönlünüzü razı edebilecek bir 
pazarlık etmeyi hiç düşünmediklerini de biliyoruz. 
Aile dostlarınız, acınızı tatlınızı, sevincinizi hüznü-
nüzü paylaştığınız komşunuz bir yere siz bir yere 

savrulacaksınız. 
Bunun önüne geçmek mümkün mü elbette müm-

kün. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde Sayın Ekrem 
İmamoğlu, Başakşehir Belediyesi’nde ben başkan 
olursam o zaman İstanbul halkının kararıdır, Kanal 
istanbul’u durdurun deriz. Eğer ki bu doğrultudaki 
hükümet politikasını engelleyemezsekte o zaman-
da yerinde dönüşüm  için mücadele ederiz. Biz bu 
çılgınlığa karşıyız ama ille de yapacaklarsa rantından 
orada oturan vatandaşlarımızın faydalanmasından 
yana tavır alacağız. Bölgenin rantını yıllardır çile çeken 
vatandaştan başka kimseye yedirmeyeceğiz. Bir rant 
varsa halkın olacak. Sefa varsa çamurunu çeken sefası-
nı sürecek“ şeklinde konuştu.  n KENT YAŞAM

Millet İttifaklarının Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir 
Belediye Başkan Adayı Abdülhadi Akmugan, Güvercintepe ve Kaya-
şehir’de gerçekleştirdiği halk buluşmalarında yoğun ilgiyle karşıla-

nıyor. Akmugan programlarda bölgenin rantını yıllardır çile çeken 
vatandaştan başka kimseye yedirmeyeceklerini ifade ediyor. 

Akmugan “Rant varsa 

halkın olacak”




